Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 472  TDO1n. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 3.384,00 25/03/2024 408
472 FV22003284 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2022 477  TDO1ln. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 23.280,00 25/03/2024 408
477 FV22003286 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2022 478  TDO1ln. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 1.788,53  25/03/2024 408
478 FV22003287 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2022 479  TDO1n. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 3.680,33  25/03/2024 408
479 FV22003285 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2023 56 TDO1 n. CF: 02063520411 Websolute Spa 17/02/2023 19/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 9.440,00  25/03/2024 372
56 FV23000310 del 25/03/2024 0
31/01/2023 2022/216
2023 57 TDO1 n. CF: 02063520411 Websolute Spa 17/02/2023 19/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 937,71  25/03/2024 372
57 FV23000328 del 18/03/2024 0
31/01/2023 2022/216
2023 125  TDO1n. CF: 02063520411 Websolute Spa 21/03/2023 20/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 9.658,00 25/03/2024 340
125 FV23000616 del 25/03/2024 0
28/02/2023 2022/216
2023 160  TDOln. CF: 02063520411 Websolute Spa 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 4.253,61 28/03/2024 312
160 FV23000792 del 28/03/2024 0
31/03/2023 2022/216
2023 198  TDO1n. 598 del CF: 02147150599 CLEAN & MAINTENANCE SYSTEMS SRL  12/05/2023 14/03/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9452066B9B 11.952,53  20/02/2024 -23
198 30/04/2023 ATTIVITA® A CANONE ESEGUITA PRESSO AREE DEL 20/02/2024 0
VITTORIANO E DI PALAZZO VENEZIA - RDO 3246909 - VS 2022/254
DETERMINA N 162 del 17/10/2022 - CIG 9452066B9B
2023 228  TDO1n. 13/23 del CF: FMNFBAG5P05C351W FIAMINGO FABIO 26/05/2023 25/06/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 3.108,56  06/02/2024 226
228 16/05/2023 06/02/2024 0
2022/263
2023 295  TDO1n. 8 del CF: 11171431007 Studio Massari 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.008-1 8.247,20  07/02/2024 194
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295 20/06/2023 VI-VE Determina 112 del 23.08.2022 - GIG 2503786586 08/02/2024 0
2022/156
2023 324 TDO1n.65del  CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 10/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 14.690,00 26/02/2024 179
324 03/07/2023 26/02/2024 0
2023/178
2023 497  TDO1n. CF: 05185361002 T.0.S.C. TicketOne Sistemi Culturali Srl 05/10/2023 04/11/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD139282D0 9.750,00 31/01/2024 88
497 000000656 del 31/01/2024 0
24/09/2023 2022/370
2023 551 TDO1n.63del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.800,00 29/01/2024 57
551 24/10/2023 29/01/2024 0
2023/391
2023 554  TDO1 n. 28PA del CF: 13074581003 MO.DA.GARDEN SRL A SOCIO UNICO 03/11/2023 25/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z103CABEFB 7.550,00 29/07/2024 134
554 25/10/2023 29/07/2024 144
2023/397
2023 560 TDO1 n. FPA 6/23 CF: FRZFRZ73T22H501W Ferzetti Fabrizio 09/11/2023 09/12/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZF13A59072 1.987,78  10/01/2024 32
560 del 30/10/2023 11/01/2024 0
2023/101
2023 595  TD24n.72/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 22/11/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 650,00  06/02/2024 37
595 del 14/11/2023 ~ UNIPERSONALE 06/02/2024 0
2023/29
2023 596  TDO1 n. 32/23 del CF: FMNFBA65P05C351W FIAMINGO FABIO 22/11/2023 22/12/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 2.156,96  06/02/2024 46
596 15/11/2023 06/02/2024 0
2022/362
2023 604 TDO1n.19/C1  CF: 00494820582 VERTECCHI SRL 29/11/2023 29/12/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZED3D519ED 130,53  31/01/2024 33
604 del 16/11/2023  Pp.I. 00907631006  C.F.00494820582 REA : 363977 31/01/2024 0
2023/457
2023 608 TD06n.24del  CF: 05109050483 ART MEDIA STUDIO ARCH. MULTIMEDIA  29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 12.688,00 06/02/2024 39
608 17/11/2023 DI CAPALBO E BERTOZZI 06/02/2024 0
2023/170
2023 610 TDOln.23del  CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 12.662,50 27/02/2024 60
610 18/11/2023 27/02/2024 0
2023/409
2023 618 TDO1n.13PA  CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 27.529,00 10/01/2024 -2
618 del 30/11/2023  FATTURA 11/01/2024 0
2023/389
2023 625  TD24n.76/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 350,00  06/02/2024 25
625 del 30/11/2023 ~ UNIPERSONALE 06/02/2024 0

2023/29
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2023 626  TDOln. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 14/12/2023 29/01/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBE3936901 266,66  10/01/2024 -19
626 23145018 del PERIODO 01/11/23 - 30/11/23 11/01/2024 0
30/11/2023 2022/382
2023 630 TDO1 n. 1023 del CF: 03367221201 Senza Titolo s.r.| 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 9739680E2F 10.220,00 10/01/2024 -3
630 06/12/2023 Attivita® educative Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia - 11/01/2024 0
SERVIZI SVOLTI NOVEMBRE 2023 - CIG 9739680E2F 2023/141
2023 631  TDO1 n. 301/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 14/12/2023 13/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO00A433134 28.420,00 10/01/2024 -3
631 del 30/11/2023 11/01/2024 0
2023/372
2023 633 TDO1 n. VA- CF: 12710340154 IGP S.p.a. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z713D0513C 14.330,00 10/01/2024 -3
633 1000860 del 11/01/2024 0
11/12/2023 2023/441
2023 634 TDO1n. 151 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  10/01/2024 -3
634 30/11/2023 SRL 11/01/2024 0
2023/219
2023 636  TDO1n.21/PA  CF: 13721481003 PANTONE RESTAURI SRL 14/12/2023 13/01/2024  2022-32003-1.03.02.09.003-1 9484158EC2 26.000,00 10/01/2024 -3
636 del 05/12/2023  UNIPERSONALE 11/01/2024 0
2022/344
2023 637  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 1.936,01 18/01/2024 5
637 202301200011471 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 638  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,07 18/01/2024 5
638 202301200011472 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 639  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,07 18/01/2024 5
639 202301200011472 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 640  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 1.740,14  18/01/2024 5
640 202301200011472 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 641 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.085,20 15/01/2024 2
641 004395581455 del 16/01/2024 0 0000000

10/12/2023

2024/1
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2023 643 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 1.778,61  15/01/2024 2
643 004396950496 del 16/01/2024 0 000000000000000
11/12/2023 2024/2
2023 644 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 13.306,59 15/01/2024 2
644 004398081040 del 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/3
2023 645 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 6.229,90 15/01/2024 2
645 004398081041 del 16/01/2024 0 000000000000000
12/12/2023 2024/2
2023 646 TDO1 n. 917/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 14/12/2023 29/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 312,02  10/01/2024 -50
646 del 13/12/2023 11/01/2024 0
2022/360
2023 647 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.752,91 16/01/2024 3
647 823500028932 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 16/01/2024 0
12/12/2023 30.11.2023 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/4
25015
2023 648 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 4.971,88  15/01/2024 2
648 004396950495 del 16/01/2024 0
11/12/2023 2024/3
2023 649 TDO1 n. 949N del CF: 04947891000 CROPPO 2000 SRL 14/12/2023 13/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE83DA89D3 500,00 10/01/2024 -3
649 13/12/2023 Fattura noleggio 11/01/2024 0
2023/519
2023 650 TDO1 n. 103/P23 CF: 08911981002 BAR BANQUETING S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z283DA8DF6 3.000,00 10/01/2024 -3
650 del 13/12/2023  Fattura Split Payment 11/01/2024 0
2023/521
2023 651 TDO1 n. 117/2023 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 18/12/2023 17/01/2024  2021-32003-1.03.02.07.001-1 Z29346D87E 1.623,74  10/01/2024 -7
651 del 14/12/2023 M.T.S. 11/01/2024 0
Fattura Cliente 2021/76
2023 652 TDO1 n. 15/PA CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 18/12/2023 17/01/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-1 4.626,66 10/01/2024 -7
652 del 14/12/2023  Fattura vendita Split Paym PA 11/01/2024 0
2022/310
2023 655 TDO1 n. 118/2023 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 18/12/2023 17/01/2024 2022-32003-1.03.02.07.001-1 ZC138E81D5 2.435,61 10/01/2024 -7
655 del 14/12/2023 M.T.S. 11/01/2024 0
Fattura Cliente 2022/349
2023 658 TDO1 n. FATTPA CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 18/12/2023 17/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9601256718 10.500,00 10/01/2024 -7
658 31_23 del 11/01/2024 0
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18/12/2023 2023/12
2023 661 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 11/01/2024 12/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 21,57 07/02/2024 -5
661 682023122000085FATTURAZIONE LINEA 066780787 CONTO TELECOM DEL 08/02/2024 0
del 13/12/2023 6 BIM 2023 2024/24
2023 662 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 11/01/2024 12/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 31,48 07/02/2024 -5
662 682023122000085FATTURAZIONE LINEA 066797877 CONTO TELECOM DEL 08/02/2024 0
del 13/12/2023 6 BIM 2023 2024/24
2023 663 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 11,28 29/01/2024 -13
663 412319564410 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/01/2024 0
13/12/2023 2024/15
2023 664 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.749,91  16/01/2024 -26
664 8W00699286 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 665 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 70,80 16/01/2024 -26
665 8W00702695 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 666 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,02 16/01/2024 -26
666 8W00699148 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 667 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 8.117,07 29/01/2024 -13
667 412319564411 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/01/2024 0
13/12/2023 2024/15
2023 668 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 44,22 16/01/2024 -26
668 7X05754184 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/6
2023 669 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 147,74 16/01/2024 -26
669 8W00701647 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 670 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 16/01/2024 -26
670 8W00698497 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
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12/12/2023 2024/5
2023 671 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 332,27 16/01/2024 -26
671 8W00694841 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 672  TDO1ln. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 103,92  16/01/2024 -26
672 8W00699177 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 673  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 157,41  16/01/2024 -26
673 8W00701772 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 674  TDO1n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 12/01/2024 11/02/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60  22/01/2024 -20
674 1007/23 del 22/01/2024 0
18/12/2023 2023/249
2023 675 TDO1n.46/PA  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 12/01/2024 11/02/2024  2022-21013-1.03.02.13.003-1 9260110483 6.050,00 26/01/2024 -16
675 del 18/12/2023 29/01/2024 0
2022/81
2023 678  TDOln. CF: 09480090159 MailUp S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024  2023-21013-1.03.02.19.010-1 ZC73D3B1A8 2.914,00 26/01/2024 -16
678 MUN/2023/00019/ 30/01/2024 0
del 19/12/2023 2023/458
2023 680  TDO1n. CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 12/01/2024 11/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZD43A220FE 15.000,00 22/01/2024 -20
680 99AR23V03/116 NUMERO TRATTATIVA 3456518 22/01/2024 0
del 14/12/2023 2023/77
2023 681  TDO1n. 2 del CF: GSTDRA82M43E463E GASTONE DARIA 12/01/2024 11/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 2.412,80 26/01/2024 -16
681 20/12/2023 29/01/2024 0
2023/335
2023 682 TDO1 n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE33DA8298 900,00 22/01/2024 -20
682 000033PA del 22/01/2024 0
21/12/2023 2023/520
2023 683  TDO1ln. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 12/01/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z443D2D40F 3.373,55 06/02/2024 -54
683 4400018986 del  Vendita 06/02/2024 0
21/12/2023 2023/445
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2023 683 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 12/01/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z443D2D40F 15.626,45 06/02/2024 -54
683 4400018986 del  Vendita 06/02/2024 0
21/12/2023 2023/445
2023 684 TDO1 n. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZB73CDB4CB 15.000,00 06/02/2024 -5
684 3410001359 del 06/02/2024 0
22/12/2023 2023/425
2023 685 TDO1 n. 80 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 31/01/2024 -11
685 27/12/2023 31/01/2024 0
2023/391
2023 686 TDO1 n. 81 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 31/01/2024 -11
686 27/12/2023 31/01/2024 0
2023/391
2023 687 TDO1 n. 254 del  CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 07/02/2024 -4
687 27/12/2023 08/02/2024 0
2023/424
2023 689 TDO1 n. 83/1 del CF: 14524511004 ASACOS SRLS 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z813A22518 13.300,00 22/01/2024 -20
689 18/12/2023 22/01/2024 0
2023/78
2023 691 TDO1 n. 172 del CF: 02542040130 Vergani & Gasco S.r.l. 12/01/2024 11/02/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZC4391BC32 37.476,00 26/01/2024 -16
691 20/12/2023 29/01/2024 0
2022/366
2023 692 TDO1 n. 14 PA CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 27.529,00 22/01/2024 -20
692 del 29/12/2023 FATTURA 22/01/2024 0
2023/389
2023 693 TDO1 n. CF: 00943020321 TASSINARI/VETTA SRL 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9801803FB4 24.000,00 26/01/2024 -16
693 000/47/2023 del  Fattura emessa 29/01/2024 0
29/12/2023 2023/177
2023 694 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 12/01/2024 11/02/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAB38E5F16 4.677,24 22/01/2024 -20
694 0094951464 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 22/01/2024 0
29/12/2023 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/348
Verde 800-242477
2023 695 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 16/01/2024 01/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z233CA6BDC 23.170,00 29/07/2024 50
695 000002639 del  Contributo CONAI assolto 29/07/2024 160
01/12/2023 2023/396
2024 1 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.260,00 26/01/2024 -23
1 1_24 del 29/01/2024 0
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02/01/2024 2023/138
2024 2 TDO1 n. 4332/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 19/01/2024 18/02/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z7538DO0OF52 1.058,33  26/01/2024 -23
2 del 31/12/2023 29/01/2024 0
2022/332
2024 3 TDO1 n. 1 del CF: 01738780673 CISREM srl 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 25.000,00 16/02/2024 -2
3 02/01/2024 Affidamento diretto del servizio di implementazione del 19/02/2024 0
modello di misurazione del grado di soddisfazione degli utenti 2023/356
con rilevazione dei dati e relative analisi Istituto Vittoriano e
Palazzo Venezia
2024 4 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 19/01/2024 29/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBE3936901 266,66  26/01/2024 -34
4 23155713 del PERIODO 01/12/23 - 31/12/23 29/01/2024 0
31/12/2023 2022/382
2024 5 TDO1 n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 19/01/2024 18/02/2024  2022-32003-1.03.02.17.002-1 ZE032B7B58 120,00 29/01/2024 -20
5 NQO00001795 del 20/02/2024 0
03/01/2024 2022/324
2024 6 TDO1 n. 109397 CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZB63977334 280,00 26/01/2024 -23
6 del 31/12/2023 29/01/2024 0
2023/10
2024 7 TDO1 n. 167 del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  26/01/2024 -23
7 31/12/2023 SRL 29/01/2024 0
2023/219
2024 8 TDO1 n. 2 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 06/02/2024 -12
8 03/01/2024 06/02/2024 0
2023/391
2024 9 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 19/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZC93CBE4FB 21.249,99 31/01/2024 -29
9 1023057600 del 31/01/2024 0
31/12/2023 2023/410
2024 10 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 19/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZC93CBE4FB 10.000,00  31/01/2024 -29
10 1023057601 del 31/01/2024 0
31/12/2023 2023/410
2024 14 TDO1 n. 333/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 23/01/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 A00A433134 17.405,50 26/02/2024 -23
14 del 31/12/2023 27/02/2024 0
2023/372
2024 15 TDO1 n. 335/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z1C3DF2445 544,50 06/02/2024 -16
15 del 31/12/2023 06/02/2024 0
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2023/542
2024 16 TDO1 n. 334/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 8.421,00 06/02/2024 -16
16 del 31/12/2023 06/02/2024 0
2023/524
2024 17 TDO1 n. 17 del CF: 03367221201 Senza Titolo s.r.| 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 2.520,00 07/02/2024 -15
17 09/01/2024 Attivita® educative Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia - CIG 07/02/2024 0
Z303DD3890 - Cap. 1.2.1.265 - 1.03.02.99.999/B 2023/534
2024 18 TDO1 n. 16/PA CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 7.137,50 06/02/2024 -16
18 del 29/12/2023  Fattura vendita Split Paym PA 06/02/2024 0
2023/387
2024 19 TDO1 n. 16 del CF: 03367221201 Senza Titolo s.r.| 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 9739680E2F 5.230,00 07/02/2024 -15
19 09/01/2024 Attivita® educative Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia - 08/02/2024 0
SERVIZI SVOLTI DICEMBRE 2023 - CIG 9739680E2F 2023/141
2024 20 TDO1 n. 2 del CF: MSSSLV78P67H501G MASSARI SILVIA 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 241,28 26/01/2024 -27
20 10/01/2024 29/01/2024 0
2023/352
2024 22 TDO1 n. FVGS/31 CF: 11282450151 SKIRA EDITORE S.P.A. 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9789409BDB 126.000,00 06/02/2024 -16
22 del 21/12/2023 08/02/2024 0
2023/168
2024 23 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 11.805,13 07/02/2024 -16
23 005000543936 del 08/02/2024 0 000000000000000
09/01/2024 2024/21
2024 24 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 2.704,71  07/02/2024 -16
24 202401200000211 08/02/2024 0
del 10/01/2024 2024/25
2024 25 TDO1 n. 14/PA CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 24/01/2024 23/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 575,95 06/02/2024 -17
25 del 02/11/2023  Fattura vendita Split Paym PA 06/02/2024 0
2023/211
2024 27 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 2.572,76  07/02/2024 -16
27 202401200000211 08/02/2024 0
del 10/01/2024 2024/25
2024 28 TDO1 n. 189 del CF: 02542040130 Vergani & Gasco S.r.l. 24/01/2024 23/02/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 10.583,39 06/02/2024 -17
28 31/12/2023 06/02/2024 0
2022/381
2024 29 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 17.397,65 07/02/2024 -16
29 005001734178 del 08/02/2024 0
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10/01/2024 2024/22
2024 30 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 24/01/2024 26/02/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,78  09/04/2024 43
30 0020240000131 10/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/194
2024 31 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 24/01/2024 26/02/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  09/04/2024 43
31 0020240000124 10/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/195
2024 32 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 24/01/2024 26/02/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  09/04/2024 43
32 0220240000061 10/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/195
2024 33 TDO6 n. 3 del CF: GHRPPL71HO02H501P STUDIO PIERPAOLO GHIRELLI 24/01/2024 23/02/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 317,20 07/02/2024 -16
33 15/01/2024 08/02/2024 0
2023/495
2024 34 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.043,81 07/02/2024 -16
34 005006402901 del 08/02/2024 0 0000000
13/01/2024 2024/20
2024 35 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2024 29/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 11,28 08/02/2024 -21
35 412401388359 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
14/01/2024 2024/26
2024 36 TDO6 n. 4 del CF: GHRPPL71HO02H501P STUDIO PIERPAOLO GHIRELLI 24/01/2024 23/02/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z063A77435 6.597,76  07/02/2024 -16
36 15/01/2024 Rif. CONTRATTO n.64 del 21/03/2023 08/02/2024 0
2023/106
2024 38 TDO1 n. 1/PA del CF: 05851711001 TENTELLINI IMPIANTI SRL 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z4B3CD689F 1.650,00 07/02/2024 -18
38 09/01/2024 08/02/2024 0
2023/423
2024 39 TDO1 n. 11/VPA  CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 26/01/2024 31/03/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 242,30 07/02/2024 -53
39 del 17/01/2024 08/02/2024 0
2022/360
2024 40 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/01/2024 29/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 15.991,21 08/02/2024 -21
40 412401388360 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
14/01/2024 2024/26
2024 41 TDO1 n. FPA 1/24 CF: BCCDRA86S021921N BECCARINI DARIO 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 482,56  26/02/2024 1
41 del 16/01/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/02/2024 0
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acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/340
e successive modificazioni
2024 42 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.280,00 07/02/2024 -18
42 2_24 del 08/02/2024 0
16/01/2024 2023/138
2024 43 TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60 07/02/2024 -18
43 48/24 del 08/02/2024 0
16/01/2024 2023/249
2024 44 TDO1 n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9560122E3C 17.052,56  06/02/2024 -19
44 000035PA del 06/02/2024 0
22/12/2023 2023/4
2024 45 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 26/01/2024 25/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.182,29  07/02/2024 -18
45 824500007436 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 08/02/2024 0
17/01/2024 31.12.2023 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/23
22849
2024 48 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 07652721007 H501 SRL 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 102.183,00 07/02/2024 -18
48 del 19/01/2024 08/02/2024 0
2023/373
2024 50 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZF139B7ADF 1.170,00 16/02/2024 -9
50 del 22/01/2024 19/02/2024 0
2023/35
2024 51 TDO1 n. 13-FE CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 26/01/2024 19/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  11/04/2024 83
51 del 18/01/2024 12/04/2024 0
2023/467
2024 52 TD24 n. 33-1del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z683B8E243 3.450,00 07/02/2024 -18
52 22/01/2024 08/02/2024 0
2023/245
2024 53 TD24 n. 33-2 del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 26/01/2024 14/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6A3D3F3C6 1.708,00 16/02/2024 -27
53 22/01/2024 19/02/2024 0
2023/453
2024 54 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 AO01F56A87D 23.339,65 06/02/2024 -19
54 1_24 del 06/02/2024 0
24/01/2024 2023/430
2024 55 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 26/01/2024 25/02/2024 2023-32003-1.03.02.17.002-1 Z393C9C53A 1.875,00 19/02/2024 -6
55 01S620242181001 19/02/2024 0

del 15/01/2024

2023/393
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2024 56 TDO1 n. 2 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z383CFF75B 474,61  22/01/2024 -34
56 15/01/2024 22/01/2024 0
2023/435
2024 58 TDO1 n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita ~ 30/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z2B3A8D071 6.266,00 16/02/2024 -13
58 VE0000792024 19/02/2024 0
del 26/01/2024 2023/131
2024 60 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 227,44  21/02/2024 -33
60 682024012000222FATTURAZIONE LINEA 066781167 CONTO TELECOM DEL  22/02/2024 0
del 25/01/2024 1 BIM 2023 2024/43
2024 61 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 36,48 21/02/2024 -33
61 682024012000222FATTURAZIONE LINEA 066783034 CONTO TELECOM DEL  22/02/2024 0
del 25/01/2024 1 BIM 2024 2024/43
2024 62 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 36,48 21/02/2024 -33
62 682024012000222ATTURAZIONE LINEA 066797877 CONTO TELECOM DEL 1 22/02/2024 0
del 25/01/2024  BIM 2024 2024/43
2024 63 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 26,48 21/02/2024 -33
63 682024012000222FATTURAZIONE LINEA 066780787 CONTO TELECOM DEL  22/02/2024 0
del 25/01/2024 1 BIM 2024 2024/43
2024 64 TDO1 n. 33/EL del CF: 14978301001 Morbinati & Longo societ tra avvocati s.p.a.  08/02/2024 09/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 36.400,00 16/02/2024 -22
64 29/01/2024 vostro ordine - determina 5 del 03-01-2023 - CIG 95853229F0  19/02/2024 0
2023/6
2024 65 TDO1 n. 1 PAdel CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 27.529,00 16/02/2024 -23
65 31/01/2024 FATTURA 19/02/2024 0
2023/389
2024 66 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 9754005B8D 10.200,00  16/02/2024 -23
66 4_24 del 19/02/2024 0
01/02/2024 2023/138
2024 67 TDO1 n. 8 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  16/02/2024 -23
67 31/01/2024 SRL 19/02/2024 0
2023/219
2024 68 TDO1 n. FPA 2/24 CF: ZNCGLI79C51G337Y Giulia Zanichelli 09/02/2024 10/03/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 951499349E 18.300,00 28/02/2024 -11
68 del 01/02/2024  CIG 951499349E 28/02/2024 0

2022/352
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2024 69 TD24 n. 6/PA del CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00  16/02/2024 -23
69 29/01/2024 UNIPERSONALE 19/02/2024 0
2023/29
2024 70 TDO1 n. 340/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 09/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  16/02/2024 -44
70 31/01/2024 19/02/2024 0
2023/500
2024 71 TDO1 n. 8 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00  16/02/2024 -23
71 01/02/2024 19/02/2024 0
2023/391
2024 72 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 07652721007 H501 SRL 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 3.744,00 16/02/2024 -23
72 del 08/02/2024 19/02/2024 0
2023/522
2024 73 TDO1n.26del  CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 25.391,22  16/02/2024 -23
73 09/02/2024 19/02/2024 0
2023/518
2024 74 TDO1n.24del  CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 10.267,02  16/02/2024 -23
74 08/02/2024 19/02/2024 0
2023/518
2024 75 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 13.260,44  26/02/2024 -16
75 005009742387 del 27/02/2024 0
07/02/2024 2024/54
2024 76 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.013,22  26/02/2024 -16
76 005013165525 del 27/02/2024 0 0000000
09/02/2024 2024/55
2024 79 TDO1 n. CF: 11656511000 HTR BONIFICHE SRL 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZF73B69067 1.334,00 26/02/2024 -17
79 4/2024/PA del 27/02/2024 0
31/01/2024 2023/232
2024 80 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 7.995,00 16/02/2024 -27
80 28/24 del 19/02/2024 0
12/02/2024 2023/179
2024 82 TDO1 n. CF: 11656511000 HTR BONIFICHE SRL 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZF73B69067 11.445,00 26/02/2024 -17
82 3/2024/PA del 27/02/2024 0
31/01/2024 2023/232
2024 83 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2024 02/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 98,65 21/03/2024 -12
83 412403237620 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2024 0
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09/02/2024 2024/90
2024 84 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 12.490,21 26/02/2024 -19
84 005014290671 del 27102/2024 0 000000000000000
10/02/2024 2024/56
2024 85 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2024 02/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 4.691,79  29/07/2024 -13
85 412403236679 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/07/2024 131
09/02/2024 2024/89
2024 86 TD24 n. 12/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 15/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00 26/02/2024 -34
86 del 12/02/2024  UNIPERSONALE 27/02/2024 0
2023/29
2024 87 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 4.486,00  04/03/2024 -12
87 202401200000617 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 88 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 20.125,83 04/03/2024 -12
88 202401200000617 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 89 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 17,02 04/03/2024 -12
89 202401200000618 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 91 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 17,42 04/03/2024 -12
91 202401200000617 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 92 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 46,50 01/03/2024 -15
92 7X00587123 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/62
2024 93 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/02/2024 02/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 11,76  21/03/2024 -12
93 412403360068 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2024 0
12/02/2024 2024/90
2024 94 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/02/2024 02/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 15.701,69 29/07/2024 -13
94 412403360069 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/07/2024 131

12/02/2024

2024/89
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2024 95 TDO1 n. 3/PA del CF: 13721481003 PANTONE RESTAURI SRL 16/02/2024 17/03/2024 2022-32003-1.03.02.09.003-1 9484158EC2 25.660,00 16/02/2024 -30
95 13/02/2024 UNIPERSONALE 19/02/2024 0
2022/344
2024 97 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 244,52  01/03/2024 -16
97 8W00112568 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 98 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 98,40 01/03/2024 -16
98 8W00113519 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 99 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.800,34  01/03/2024 -16
99 8W00112181 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 100 TDO1 n. 21/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 16/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 20.993,00 11/03/2024 -20
100 del 14/02/2024 12/03/2024 0
2023/524
2024 101 TDO1 n. 22/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 16/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZC83E04BAB 350,00 11/03/2024 -20
101 del 14/02/2024 12/03/2024 0
2023/543
2024 102 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/02/2024 17/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.289,41 11/03/2024 -6
102 824500029946 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 12/03/2024 0
13/02/2024 31.01.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/75
24634
2024 103 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04  01/03/2024 -16
103 8W00112049 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 104 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 65,80 01/03/2024 -16
104 8W00113380 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 105 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 68,02 01/03/2024 -16
105 8W00112812 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 106 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 237,04 01/03/2024 -16
106 8W00108976 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
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10/02/2024 2024/63
2024 107 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 204,42  01/03/2024 -16
107 8W00112271 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 108 TDO1 n. 101/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 19/02/2024 30/04/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 318,34  11/03/2024 -50
108 del 16/02/2024 12/03/2024 0
2022/360
2024 109  TDO1 n.24/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 19/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO03BCE79FA 305,00 11/03/2024 -20
109 del 16/02/2024 12/03/2024 0
2023/524
2024 111 TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 19/02/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60 11/03/2024 -9
111 158/24 del 12/03/2024 0
16/02/2024 2023/249
2024 112 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 08873361003 In.Arch.Eco Studio Ingg. Ass. 19/02/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z26B3B45C28 6.360,37  24/05/2024 65
112 del 16/02/2024 24/05/2024 0
2023/218
2024 112 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 08873361003 In.Arch.Eco Studio Ingg. Ass. 19/02/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z26B3B45C28 19.015,63  24/05/2024 65
112 del 16/02/2024 24/05/2024 0
2023/218
2024 113  TDO1ln.65del  CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 22/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 24.301,00 18/03/2024 -13
113 20/02/2024 18/03/2024 0
2023/178
2024 114 TDO1 n. 32-FE CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 26/02/2024 27/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  09/05/2024 43
114 del 19/02/2024 10/05/2024 0
2023/467
2024 115 TDO1n.2 PAdel CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 26/02/2024 27/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 4.700,00 21/03/2024 -6
115 22/02/2024 FATTURA 21/03/2024 0
2023/564
2024 116  TDO1n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R PAOLO QUAGLIANA 28/02/2024 29/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- Z4139F5ABB 12.200,00  20/08/2024 -10
116 5_24 del 20/08/2024 154 23007 F84E1600108000
24/02/2024 2023/63
2024 117  TDO1ln.125del CF: 15637241009 LDF SRLS 28/02/2024 22/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 895,85  22/02/2024 0
117 22/02/2024 22/02/2024 0 23003
2023/605
2024 118 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 28/02/2024 30/04/2024 2023-32003-1.03.01.02.001-1 B08D36B97F 80,00 25/03/2024 -36
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118 202453000330  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 26/03/2024 0
del 27/02/2024 2023/610
2024 119  TDO1 n. PA- CF: 10548370963 LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. 28/02/2024 29/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z8E3CC0133 512,30  06/03/2024 -23
119 2024/0015 del 07/03/2024 0
27/02/2024 2023/603
2024 120  TDO1n. 2532/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 28/02/2024 31/03/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 4.397,52  06/03/2024 -25
120 del 23/02/2024 07/03/2024 0
2023/553
2024 121 TDO1 n. FPA 5/24 CF: MGLMRA58A13G224W Mauro Magliani 28/02/2024 29/03/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z893DA6183 10.585,50  25/03/2024 -4
121 del 28/02/2024 26/03/2024 0
2023/501
2024 122  TDO1 n. 702/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  25/03/2024 -6
122 29/02/2024 26/03/2024 0
2023/500
2024 127  TDO1n. 9 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 06/03/2024 -25
127 29/02/2024 07/03/2024 0
2023/424
2024 128  TDO01n.10del  CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 06/03/2024 -25
128 29/02/2024 07/03/2024 0
2023/424
2024 129  TDO1 n. FPA- CF: 07221801009 Orient Roma Srl 04/03/2024 21/02/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 16,99  21/02/2024 0
129 21339 del 21/02/2024 0
01/03/2024 2024/44
2024 131 TDO1n. CF: 02424870166 SCHNEIDER ELECTRIC S.P.A. 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z243D45981 550,00 25/03/2024 -10
131 0001800052 del 26/03/2024 0
27/02/2024 2023/455
2024 132  TDO1n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.200,00  25/03/2024 -10
132 5 24 del 26/03/2024 0
01/03/2024 2023/138
2024 133 TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 05/03/2024 30/04/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-1 BO3AEBBS8E2 1.015,74  25/03/2024 -36
133 2024S3000363 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 26/03/2024 0
del 29/02/2024 2023/600
2024 134 TDO1n.22del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  25/03/2024 -10
134 29/02/2024 SRL 26/03/2024 0
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2023/219
2024 135 TDO1n.39-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 08/03/2024 07/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  09/05/2024 32
135 del 04/03/2024 10/05/2024 0
2023/467
2024 136  TDO1 n. FPA 1/24 CF: 15609901002 EDILALTO SRL 08/03/2024 06/03/2024  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9291702B0OC 31.225,95 04/04/2024 29
136 del 06/03/2024  servizio di pulizia dellinterno e dellesterno degli ascensori 04/04/2024 0
panoramici a servizio del Vittoriano. impegno complessivo per 2022/104
|IAmministrazione euro 58.453,86
2024 137  TDO1ln. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 08/03/2024 07/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z9D39E4686 8.940,00 25/03/2024 -13
137 000001PA del 26/03/2024 0
01/03/2024 2023/55
2024 138 TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 13/03/2024 30/04/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-1 B0624699AE 464,00 25/03/2024 -36
138 202453000374  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 19/03/2024 0
del 29/02/2024 2023/593
2024 139  TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 13/03/2024 12/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 2.535,00 03/04/2024 -9
139 50/24 del 03/04/2024 0
08/03/2024 2023/179
2024 140 TDO1 n. 106/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 13/03/2024 12/04/2024 2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZB63977334 93,33  25/03/2024 -18
140 del 29/02/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 26/03/2024 0
2023/10
2024 141  TDO1n.13del CF: 10965621005 ARTIGIANA DESIGN S.R.L. 13/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 AO1A1DEGSE 96.520,00 29/07/2024 -3
141 29/02/2024 29/07/2024 123
2023/408
2024 142 TDO1 n. 50/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 13/03/2024 12/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 19.007,38 25/03/2024 -18
142 del 29/02/2024 26/03/2024 0
2023/524
2024 143  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/03/2024 18/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.672,89  27/03/2024 -22
143 005020302777 del 28/03/2024 0 0000000
09/03/2024 2024/93
2024 144 TDO1 n. 2 del CF: DNNLSN81L24H501B Ing. Alessandro D'Annibale 20/03/2024 19/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 ZAC3CBA642 5.709,60 03/04/2024 -16
144 11/03/2024 03/04/2024 0
2023/404
2024 145  TDO1 n. 3 del CF: DNNLSN81L24H501B Ing. Alessandro D'Annibale 20/03/2024 19/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z813BDE1A6 10.784,80 03/04/2024 -16
145 12/03/2024 03/04/2024 0

2023/288
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2024 145  TDO1n. 3 del CF: DNNLSN81L24H501B Ing. Alessandro D'Annibale 20/03/2024 19/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z813BDE1A6 6.978,40  03/04/2024 -16
145 12/03/2024 03/04/2024 0
2023/288
2024 146 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/03/2024 19/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 12.313,35 27/03/2024 -23
146 005021596091 del 28/03/2024 0
10/03/2024 2024/95
2024 147  TD24n.470/FE  CF: 01486330309 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 20/03/2024 30/04/2024  2024-21013-2.02.01.07.999-1 BOB21D20A8 983,00 03/04/2024 -27
147 del 12/03/2024 G.&C. 03/04/2024 0
2024/71
2024 148 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/03/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,21  10/04/2024 -20
148 412405145385 delFORNITURA SERVIZIO GAS 11/04/2024 0
12/03/2024 2024/103
2024 149 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/03/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 13.757,83  29/07/2024 -20
149 412405145386 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/07/2024 110
12/03/2024 2024/104
2024 150 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 20/03/2024 19/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.564,61 05/04/2024 -14
150 202401200001035 05/04/2024 0
del 11/03/2024 2024/100
2024 151  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 20/03/2024 19/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.565,10  05/04/2024 -14
151 202401200001034 05/04/2024 0
del 11/03/2024 2024/100
2024 153  TDO1n.74/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/03/2024 19/04/2024  2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z9F3DA3A57 3.930,00 10/04/2024 -9
153 del 06/03/2024 11/04/2024 0
2023/496
2024 154 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 20/03/2024 19/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,34  03/04/2024 -16
154 186/2024/00 del 03/04/2024 0
06/03/2024 2023/562
2024 155 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/03/2024 19/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.970,77  27/03/2024 -23
155 005022948404 del 28/03/2024 0 000000000000000
11/03/2024 2024/94
2024 156  TDO1 n. 158/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 20/03/2024 31/05/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 312,31  08/04/2024 -53
156 del 15/03/2024 10/04/2024 0

2022/360
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2024 157 TDOln.16del  CF: 10965621005 ARTIGIANA DESIGN S.R.L. 20/03/2024 30/04/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOC78E1A7A 3.170,00 15/04/2024 -15
157 16/03/2024 16/04/2024 0
2024/76
2024 158  TDOln. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 20/03/2024 13/05/2024  2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00  08/04/2024 -35
158 24032387 del PERIODO 01/01/24 - 31/01/24 10/04/2024 0
14/03/2024 2024/70
2024 159  TDO1n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 20/03/2024 13/05/2024  2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00  08/04/2024 -35
159 24032388 del PERIODO 01/02/24 - 29/02/24 10/04/2024 0
14/03/2024 2024/70
2024 160  TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 20/03/2024 19/04/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60  15/04/2024 -4
160 235/24 del 16/04/2024 0
18/03/2024 2023/249
2024 161  TDO6n. 135del CF: GHRPPL71H02H501P STUDIO PIERPAOLO GHIRELLI 20/03/2024 19/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z1C3DA2D95 380,64  15/04/2024 -4
161 18/03/2024 16/04/2024 0
2023/495
2024 162  TDOln.44del  CF: 12788521008 Mediaeventi Srl 21/03/2024 20/04/2024  2023-32003-1.03.01.02.999-1 B0600780C9 1.803,00  12/04/2024 -8
162 18/03/2024 ACCONTO 50% - DET 35 DEL 14/02/2024 CIG - BO600780C9  12/04/2024 0
2023/591
2024 163  TDO1n.100del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 21/03/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 15.580,89  09/05/2024 9
163 18/03/2024 10/05/2024 0
2023/584
2024 164 TDOln.11del CF:07988790585 PASSARELLIS.R.L. 25/03/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05  30/04/2024 0
164 25/03/2024 30/04/2024 0
2023/424
2024 165  TDOln. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/03/2024 22/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.524,54  18/04/2024 -4
165 824500056327 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 19/04/2024 0
21/03/2024 29.02.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/115
22300
2024 166 ~ TDOln.12del  CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 25/03/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 BO71A31CE7 798,72  30/04/2024 0
166 25/03/2024 30/04/2024 0
2023/616
2024 167 TDOln. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 28/03/2024 27/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 21,48  23/04/2024 -34
167 682024032000293FATTURAZIONE LINEA 066780787 CONTO TELECOM DEL  24/04/2024 0
del 27/03/2024 2 BIM 2024 2024/119
2024 168  TD24n.18/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 28/03/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00  22/04/2024 -8
168 del 27/03/2024  UNIPERSONALE 24/04/2024 0
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2023/29
2024 169  TDO1n.15/PA  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.13.003-1 9260110483 7.020,00 22/04/2024 -4
169 del 26/03/2024 24/04/2024 0
2022/81
2024 171 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/03/2024 27/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 31,48  23/04/2024 -34
171 682024032000301FATTURAZIONE LINEA 066783034 CONTO TELECOM DEL  24/04/2024 0
del 28/03/2024 2 BIM 2024 2024/119
2024 172 TDOln. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/03/2024 27/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 79,40  23/04/2024 -34
172 682024032000299FATTURAZIONE LINEA 066781167 CONTO TELECOM DEL  24/04/2024 0
del 27/03/2024 2 BIM 2024 2024/119
2024 173 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/03/2024 27/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 31,48  23/04/2024 -34
173 682024032000304FATTURAZIONE LINEA 066797877 CONTO TELECOM DEL  24/04/2024 0
del 28/03/2024 2 BIM 2024 2024/119
2024 174  TDO01n.38del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  26/04/2024 -6
174 31/03/2024 SRL 29/04/2024 0
2023/219
2024 175  TDO1n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.200,00  30/04/2024 -2
175 6_24 del 30/04/2024 0
02/04/2024 2023/138
2024 176 ~ TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 5.265,00 06/05/2024 4
176 61/24 del 06/05/2024 0
02/04/2024 2023/179
2024 177  TDOln. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 AO01F56A87D 10.504,59  30/04/2024 -2
177 3_24 del 30/04/2024 0
02/04/2024 2023/430
2024 178  TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 29/03/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 BOABFDOFB7 1.166,57  23/04/2024 -38
178 202453000539  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 24/04/2024 0
del 28/03/2024 2024/68
2024 179  TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 29/03/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 BODB6BAGAE 530,00 23/04/2024 -38
179 2024S3000540  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 24/04/2024 0
del 28/03/2024 2024/87
2024 180 TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 29/03/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 BODE335B26 186,00 23/04/2024 -38
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180 202453000541  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 24/04/2024 0
del 28/03/2024 2024/88
2024 181 TDO1 n. 1045/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 26/04/2024 -6
181 del 31/03/2024 29/04/2024 0
2023/500
2024 182 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 02/04/2024 30/05/2024  2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 26/04/2024 -34
182 24039339 del PERIODO 01/03/24 - 31/03/24 29/04/2024 0
31/03/2024 2024/70
2024 183 TDO1 n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 28/03/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B090060308 1.030,00 23/04/2024 -7
183 000004PA del 24/04/2024 0
28/03/2024 2023/611
2024 185 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 03/04/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 BOFEAS3EBE 319,00 23/04/2024 -38
185 202453000566  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 24/04/2024 0
del 29/03/2024 2024/96
2024 186 TDO1 n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 03/04/2024 31/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z8C3BC3B17 3.640,00 06/05/2024 -25
186 000008PA del 06/05/2024 0
03/04/2024 2023/260
2024 187  TDO1 n. 000321- CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 08/04/2024 31/05/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOCBO03C8C2 1.424,00 06/05/2024 -25
187 0CO | del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 10/05/2024 0
08/04/2024 DOVUTO 2024/82
2024 188  TDO1 n. 69/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/04/2024 08/05/2024  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.789,03  06/05/2024 -2
188 08/04/2024 06/05/2024 0
2021/53
2024 189 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/04/2024 08/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.300,80 30/04/2024 -8
189 244/2024/00 del 30/04/2024 0
31/03/2024 2023/590
2024 190 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/04/2024 08/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  30/04/2024 -8
190 243/2024/00 del 30/04/2024 0
31/03/2024 2023/562
2024 191  TDO1 n. 71/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/04/2024 08/05/2024  2021-21013-1.03.02.11.999-1 26.170,05 06/05/2024 -2
191 08/04/2024 06/05/2024 0

2021/52
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2024 192 TD24 n. 21/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 06/04/2024 06/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00 30/04/2024 -6
192 del 30/03/2024  UNIPERSONALE 30/04/2024 0
2023/29
2024 193 TDO1 n. 22/2024 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 04/04/2024 04/05/2024  2023-32003-1.03.02.07.001-1 Z5F3D9C610 2.435,61 06/05/2024 2
103 del 04/04/2024  M.T.S. 06/05/2024 0
Fattura Cliente 2023/488
2024 194 TDO1 n. 9-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 09/04/2024 09/05/2024  2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  06/05/2024 -3
194 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 06/05/2024 0
08/04/2024 2023/592
2024 195 TDO1 n. 137 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 09/04/2024 31/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89  09/05/2024 -22
195 09/04/2024 10/05/2024 0
2023/584
2024 196 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,78  15/05/2024 -5
196 0020240000981 16/05/2024 0
del 05/04/2024 2024/132
2024 197 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  06/05/2024 -14
197 0220240000467 06/05/2024 0
del 05/04/2024 2024/131
2024 198 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 06/05/2024 -14
198 0020240000665 06/05/2024 0
del 05/04/2024 2024/131
2024 199 TDO1 n. 114/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-23012 99.850,97  06/05/2024 -4
199 del 09/04/2024 06/05/2024 0
2023/1
2024 200 TDO1 n. 81/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 10/04/2024 10/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 22.393,00 30/04/2024 -10
200 del 31/03/2024 30/04/2024 0
2023/524
2024 201 TDO1 n. 53-FE CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 03/04/2024 03/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  09/05/2024 6
201 del 03/04/2024 10/05/2024 0
2023/467
2024 202 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 44,22  07/05/2024 -10
202 7X01832502 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/139
2024 203 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 132,05 07/05/2024 -10
203 8W00221971 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
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11/04/2024 2024/138
2024 204 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 103,14  07/05/2024 -10
204 8W00220296 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 205 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 254,34  07/05/2024 -9
205 8W00221873 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 206 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 263,93  07/05/2024 -9
206 8W00222359 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 207 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 255,56  07/05/2024 -9
207 8W00223016 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 208 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 87,97  07/05/2024 -9
208 8W00221914 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 209 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.732,31  07/05/2024 -9
209 8W00221979 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 210 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,82  07/05/2024 -9
210 8W00220077 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 211 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 75,04  07/05/2024 -10
211 8W00222509 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 212 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 07/05/2024 -10
212 8W00226527 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 10/05/2024 0
11/04/2024 2024/138
2024 213 TDO1 n. 20/2024 CF: 00205540289 CAVAGNIS COSTRUZIONI SRL 11/04/2024 11/05/2024  2023-21013-2.02.01.05.999-1 B119CF6B2E 20.000,00 09/05/2024 -2
213 del 10/04/2024 10/05/2024 0
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2023/554
2024 214  TDO1 n. 4846/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 15/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 5.285,20  30/04/2024 -16
214 del 09/04/2024 23/04/2024 0
2024/120
2024 215  TDO1 n. FPA 6/24 CF: MGLMRAS58A13G224W Mauro Magliani 11/04/2024 11/05/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z893DA6183 10.722,60  06/05/2024 -5
215 del 07/04/2024 06/05/2024 0
2023/501
2024 216  TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 16/04/2024 16/05/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60 13/05/2024 -3
216 346/24 del 14/05/2024 0
16/04/2024 2023/249
2024 217  TDOln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,51  13/05/2024 -18
217 412407005027 delFORNITURA SERVIZIO GAS 14/05/2024 0
15/04/2024 2024/152
2024 218  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 14.041,54  20/08/2024 -18
218 412407005028 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/08/2024 99
15/04/2024 2024/150
2024 219  TDO1 n. 239/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 17/04/2024 30/06/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 315,09  13/05/2024 -48
219 del 16/04/2024 14/05/2024 0
2022/360
2024 220 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,58 08/05/2024 -8
220 202401200002719 10/05/2024 0
del 11/04/2024 2024/143
2024 222  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.443,96  08/05/2024 -8
222 202401200002719 10/05/2024 0
del 11/04/2024 2024/143
2024 223  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.443,96  08/05/2024 -8
223 202401200002719 10/05/2024 0
del 11/04/2024 2024/143
2024 224  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/04/2024 13/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,58 08/05/2024 -5
224 202401200002719 10/05/2024 0
del 11/04/2024 2024/143
2024 225  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.327,72  07/05/2024 -5
225 005028822368 del 10/05/2024 0
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10/04/2024 2024/135
2024 226 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.230,57 07/05/2024 -9
226 005029873680 del 10/05/2024 0 000000000000000
11/04/2024 2024/136
2024 227 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.522,78 07/05/2024 -9
227 005032203411 del 10/05/2024 0 0000000
13/04/2024 2024/137
2024 228 TDO1 n. 4-2024- CF: GSMMNL70H10H501U Manolo Gusmatti 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B138662D68 1.010,10 22/05/2024 6
228 FE del Rinnovo del canone di numero 26 licenze ESET Protect 22/05/2024 0
16/04/2024 Advanced 2024/109
2024 229 TDO1 n. 62 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 12/04/2024 12/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 20.530,40 09/05/2024 -3
229 12/04/2024 10/05/2024 0
2023/518
2024 230 TDO1 n. 63 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 12/04/2024 12/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 20.530,40 09/05/2024 -3
230 12/04/2024 10/05/2024 0
2023/518
2024 231 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.028,85 13/05/2024 -4
231 824500085126 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 14/05/2024 0
15/04/2024 31.03.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/151
20336
2024 232 TDO1 n. 45/E del CF: NROGRG74L23E472X ing. Giorgio Onori 19/04/2024 19/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 B06D373COF 3.806,40 22/05/2024 3
232 18/04/2024 o del Collegio Romano 22/05/2024 0
2023/594
2024 233 TDO1 n. 500067 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 19/04/2024 19/05/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOD6C945DD 500,00 22/05/2024 3
233 del 17/04/2024 22/05/2024 0
2024/86
2024 234 TDO1 n. 13 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 24/04/2024 30/05/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1552DEESC 3.878,89  22/05/2024 -8
234 24/04/2024 22/05/2024 0
2024/118
2024 235 TDO1 n. 000355- CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 19/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B0A4208373 6.351,00 22/05/2024 -9
235 0CO | del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 22/05/2024 0
19/04/2024 DOVUTO 2024/65
2024 236 TDO1 n. 10/2024 CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 29/04/2024 29/05/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB7D98C81 5.750,00 22/05/2024 -7
236 del 29/04/2024 22/05/2024 0

2024/74
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2024 237 TDO1 n. 159 del CF: 14105351002 EXIBARTLAB SRL 01/05/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BODC8EDBO7 5.000,00 22/05/2024 -9
237 29/04/2024 NUMERO TRATTATIVA 4177007 22/05/2024 0
2024/85
2024 238 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.340,60 27/05/2024 -5
238 9 24 del 28/05/2024 0
02/05/2024 2023/138
2024 239 TDO1 n. 1423/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  24/05/2024 -8
239 del 30/04/2024 27/05/2024 0
2023/500
2024 240 TDO1 n. 51 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  23/05/2024 -9
240 30/04/2024 SRL 27/05/2024 0
2023/219
2024 241 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 06/05/2024 06/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 3.770,00 04/06/2024 -2
241 96/24 del 05/06/2024 0
06/05/2024 2023/179
2024 242 TDO1 n. 14 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 23/05/2024 -10
242 30/04/2024 27/05/2024 0
2023/424
2024 243 TDO1 n. 15 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 23/05/2024 -10
243 30/04/2024 27/05/2024 0
2023/424
2024 244 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 02/05/2024 29/06/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 22/05/2024 -38
244 24054862 del PERIODO 01/04/24 - 30/04/24 22/05/2024 0
30/04/2024 2024/70
2024 245 TDO1 n. 266/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 06/05/2024 05/06/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13B289CF0 466,67  27/05/2024 -9
245 del 30/04/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 28/05/2024 0
2024/110
2024 246 TDO1 n. 12-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 05/05/2024 04/06/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  04/06/2024 0
246 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 05/06/2024 0
05/05/2024 2023/592
2024 247 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 07/05/2024 06/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  24/05/2024 -13
247 316/2024/00 del 27/05/2024 0
30/04/2024 2023/562
2024 248 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 07/05/2024 06/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.407,64  24/05/2024 -13
248 317/2024/00 del 27/05/2024 0
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30/04/2024 2023/590
2024 249  TDO1n.75-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 07/05/2024 06/06/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  04/06/2024 -2
249 del 07/05/2024 05/06/2024 0
2023/467
2024 250 TDO1n.79del  CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 08/05/2024 08/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 20.530,40 04/06/2024 -4
250 08/05/2024 05/06/2024 0
2023/518
2024 251  TDO1n.180del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 09/05/2024 30/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0O016F96CC 15.580,89  04/06/2024 -26
251 09/05/2024 05/06/2024 0
2023/584
2024 252  TD24 n. FPA 6/24 CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 09/05/2024 08/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z683B8E243 350,00 22/05/2024 -17
252 del 19/04/2024 22/05/2024 0
2023/245
2024 253  TDO1 n. 105/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 10/05/2024 09/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO03BCE79FA 24.411,75 24/05/2024 -16
253 del 30/04/2024 27/05/2024 0
2023/524
2024 254  TDO1n. 106/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 BOF1316FF5 990,00  24/05/2024 -16
254 del 30/04/2024 27/05/2024 0
2024/91
2024 255  TDO1 n.0022PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  08/05/2024 07/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B17F1A8BD7 750,00  24/05/2024 -14
255 del 08/05/2024  S.R.L. 24/05/2024 0
POL. N. FA-8856382440 ARCH INSURANCE-PRESTITO 2024/127
OPERE GALLERIA NAZIONALE D'ARTE MODERNA E
CONTEMPORANEA, ROMA-MOSTRA"SILVESTRO LEGA DI
FRONTE A GIUSEPPE MAZZINI.L'ARTE DEI MACCHIAIOLI
AL SERVIZIO DEL RI
2024 256  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 1.678,34  04/06/2024 -5
256 005035063299 del 05/06/2024 0 0000000
08/05/2024 2024/183
2024 257  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.984,28  04/06/2024 -5
257 005035063298 del 05/06/2024 0 000000000000000
08/05/2024 2024/181
2024 258  TDO1 n. 2/119 del CF: 02238120485 GESTIONI.DOC SRL 07/05/2024 06/06/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 B189536411 650,00  04/06/2024 -2
258 07/05/2024 VENDITA 05/06/2024 0
2024/133
2024 260  TDO5 n. CF: 03902220486 Willis Italia Spa 13/05/2024 14/06/2024  2023-21013-1.10.04.01.999-1 ZC63DABA82 1.200,00  22/05/2024 -23
260 NDO002360/2024 22/05/2024 0
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del 13/05/2024 2023/523
2024 261 TDO1n. 1/Bdel CF: DVDVNT75L56H501F D Ovidio Valentina 14/05/2024 13/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z973CE4424 2.498,00 22/05/2024 -22
261 14/05/2024 22/05/2024 0
2023/428
2024 262 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/05/2024 01/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 3.172,91 20/08/2024 -17
262 412408791028 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/08/2024 67
13/05/2024 2024/197
2024 263 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/05/2024 13/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 3.528,88  13/06/2024 0
263 824500116747 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 13/06/2024 0
13/05/2024 30.04.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/193
17547
2024 264 TDO1 n. 1/25 del CF: 17059231005 DELTA SRL 14/05/2024 13/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B177BD6162 1.800,00 20/06/2024 7
264 13/05/2024 Prestazioni 20/06/2024 0
2024/123
2024 265  TDO1n.5878/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 15/05/2024 16/06/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 2.581,28  04/06/2024 -12
265 del 10/05/2024 05/06/2024 0
2024/185
2024 266 ~ TDO1n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 15/05/2024 14/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z233CA6BDC 13.510,00 29/07/2024 -16
266 000001186 del  Contributo CONAI assolto 29/07/2024 61
14/05/2024 2023/396
2024 267  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01  13/06/2024 -1
267 412408791027 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/06/2024 0
13/05/2024 2024/194
2024 268  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2024 13/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 9.812,13  04/06/2024 -9
268 005039711434 del 05/06/2024 0
11/05/2024 2024/182
2024 269  TDO1n.500073 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 15/05/2024 14/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOD6C945DD 4.000,00 07/06/2024 -7
269 del 10/05/2024 10/06/2024 0
2024/86
2024 270  TDO1n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 16/05/2024 15/06/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60  10/06/2024 -5
270 421/24 del 11/06/2024 0
16/05/2024 2023/249
2024 271  TDO1n.713-FE CF: 12974701000 COMIN & PARTNERS S.R.L. 16/05/2024 15/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0328E13B1 22.500,00 10/06/2024 -5
271 del 15/05/2024  Servizio di gestione della Comunicazione Integrata dell’Istituto  11/06/2024 0
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Vittoriano 2023/561
2024 272 TDO1n. CF: 09627870968 ART DEFENDER INSURANCE S.R.L. 16/05/2024 15/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B178BE845C 2.910,00 24/05/2024 -22
272 000000033 del 24/05/2024 0
16/05/2024 2024/125
2024 273 TDO1 n. 104 del  CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 16/05/2024 15/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9.600,00 10/06/2024 -5
273 14/05/2024 11/06/2024 0
2023/607
2024 274  TDO01n.198/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 21/05/2024 20/06/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  02/07/2024 12
274 del 21/05/2024 03/07/2024 0
2023/614
2024 275 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 22/05/2024 21/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 AO01F56A87D 24.488,66 13/06/2024 -8
275 6_24 del 13/06/2024 0
22/05/2024 2023/430
2024 276  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.443,99  04/06/2024 -17
276 202401200004121 05/06/2024 0
del 10/05/2024 2024/186
2024 278  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.443,99  04/06/2024 -17
278 202401200004121 05/06/2024 0
del 10/05/2024 2024/186
2024 279  TD01n.23del CF:07100671002 Labics Srl 22/05/2024 21/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 1.040,00 10/06/2024 -11
279 15/05/2024 11/06/2024 0
2023/566
2024 280 TDO1 n. 322/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 23/05/2024 22/06/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 270,30 10/06/2024 -12
280 del 15/05/2024 11/06/2024 0
2022/360
2024 280  TDO1n. 322/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 23/05/2024 22/06/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 48,23  10/06/2024 -12
280 del 15/05/2024 11/06/2024 0
2024/163
2024 281  TDO1n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 17/05/2024 16/06/2024  2022-32003-1.03.02.17.002-1 ZE032B7B58 240,00 11/06/2024 -5
281 NQO0005470 del 13/06/2024 0
17/05/2024 2022/324
2024 282  TDO1n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 23/05/2024 22/06/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZA33DDA118 539,00 11/06/2024 -11
282 0916083600 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 10/06/2024 0
23/05/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/531

Verde 800-242477
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2024 283 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.190,00 24/06/2024 -3
283 29/24 del 26/06/2024 0
28/05/2024 2024/112
2024 284 TDO1 n. FPA CF: VLTMLES53L26E971U VALTANCOLI EMILIO 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1A95B0OCC5 2.200,00 21/06/2024 1
284 1/2024 del Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 21/06/2024 0
21/05/2024 633/72 2024/158
2024 285 TD24 n. 33/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 28/05/2024 27/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 790,00 18/06/2024 -9
285 del 20/05/2024 UNIPERSONALE 20/06/2024 0
2023/29
2024 286 TDO06 n. 5/PA del CF: 01095600522 Guicciardini & Magni Architetti - Studio 29/05/2024 28/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 944123626B 96.892,92  24/06/2024 -4
286 29/05/2024 Associato 26/06/2024 0 23003 F83D2000822000
2023/53
2024 287 TD24 n. 27/5 del CF: 05160150289 CAST BOLZONELLA S.R.L. 29/05/2024 28/06/2024 2023-21013-1.03.01.02.004-1 B076D1B928 9.641,40 18/06/2024 -10
287 22/05/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 20/06/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/598
pagamenti)
2024 288 TDO1 n. 39/FE CF: 13590571009 Eur Trasporti&Servizi Srl Semplificata 30/05/2024 29/06/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1 B15FF53F44 640,00 20/06/2024 -9
288 del 24/05/2024 20/06/2024 0
2024/121
2024 289 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B157A7D0A5 10.659,40 25/06/2024 -8
289 10_24 del 26/06/2024 0
03/06/2024 2024/117
2024 290 TDO1 n. 19/PA CF: 10270261000 ALIS SRL Unipersonale 01/06/2024 01/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 B05276E591 4.000,00 24/06/2024 -7
290 del 31/05/2024 26/06/2024 0
2023/583
2024 291 TDO1 n. 21-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 02/06/2024 02/07/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  24/06/2024 -8
291 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 26/06/2024 0
02/06/2024 2023/592
2024 293 TD24 n. 30/5 del CF: 05160150289 CAST BOLZONELLA S.R.L. 04/06/2024 04/07/2024 2023-21013-1.03.01.02.004-1 B076D1B928 105,00 18/07/2024 -3
293 31/05/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 18/07/2024 17
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/598
pagamenti)
2024 294 TDO1 n. 224 del  CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B1E6775E4A 200,00 02/07/2024 -3
294 31/05/2024 03/07/2024 0
2024/178
2024 295 TDO1 n. 65 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 03/06/2024 03/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  02/07/2024 -1
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295 31/05/2024 SRL 03/07/2024 0
2023/219
2024 296  TDO1n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 04/06/2024 04/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 1.495,00 26/06/2024 -8
296 113/24 del 26/06/2024 0
04/06/2024 2023/179
2024 297  TDO1 n. FPA 2/24 CF: PNIRRT88A01F471Y Pini Roberto 05/06/2024 05/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1ABC53F14 352,00 08/07/2024 3
297 del 05/06/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 08/07/2024 0
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2024/159
e successive modificazioni
2024 298  TDO1n.1814/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 03/06/2024 03/07/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 02/07/2024 -1
298 del 31/05/2024 03/07/2024 0
2023/500
2024 299 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 04/06/2024 30/07/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 29/07/2024 -29
299 24066872 del PERIODO 01/05/24 - 31/05/24 29/07/2024 28
31/05/2024 2024/70
2024 300 TD24 n. 36/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 03/06/2024 03/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 350,00 02/07/2024 -1
300 del 29/05/2024  UNIPERSONALE 03/07/2024 0
2023/29
2024 301 TDO1 n. 92-FE CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 05/06/2024 05/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  03/07/2024 -2
301 del 04/06/2024 03/07/2024 0
2023/467
2024 302  TDO1 n. 1488 del CF: 04037920487 Scala Group S.p.a. 05/06/2024 05/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1DCE26AA5 200,00 02/07/2024 -3
302 28/05/2024 Cartella Stampa mostra Mazzini e Lega, storie parallele del 03/07/2024 0
Risorgimento in programma alla Sala Zanardelli del Vittoriano 2024/175
(31.05.2024 - 08.09.2024)
2024 303 TDO1ln.41Pdel CF:08911981002 BAR BANQUETING S.R.L. 05/06/2024 05/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 1.500,00 25/06/2024 -10
303 31/05/2024 FATTURA 26/06/2024 0
2024/167
2024 304 TDO1 n. 47/FE CF: 13590571009 Eur Trasporti&Servizi Srl Semplificata 10/06/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1 B15FF53F44 1.412,50 20/08/2024 -30
304 del 10/06/2024 20/08/2024 50
2024/121
2024 305 TDO1 n. 451 del CF: 08655150962 MH Srl 07/06/2024 07/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B1A5308B1D 420,00 03/07/2024 -4
305 31/05/2024 Lanyard VIVE 03/07/2024 0
2024/156
2024 306 TDO1 n. FATTPA CF: CSTSFN66M20H501N Stefano Castellani 04/06/2024 04/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1DB455CB9 1.903,20 26/06/2024 -8
306 4_24 del Fotografie presso la Biblioteca delllstituto per la Storia del 26/06/2024 0

03/06/2024

Risorgimento Italiano e il Museo del Vittoriano per la mostra
Lultimo ritratto: Mazzini e Lega, storie parallele del

2024/174




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588
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Risorgimento
2024 307 TDO1 n. 5 del CF: 16447361003 ArcheArte Societa Cooperativa 07/06/2024 07/07/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-1 9091413757 2.015,00 18/07/2024 4
307 06/06/2024 Servizi Visite guidate presso il Vittoriano e Palazzo Venezia 18/07/2024 7
dicembre 2023-febbraio 2024 (13 visite) 2022/11
2024 308 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 44,22  10/07/2024 -3
308 7X02511344 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/228
2024 309 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 61,60 10/07/2024 -4
309 8W00334399 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 310 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,82 10/07/2024 -4
310 8W00336449 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 311 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 173,60 10/07/2024 -4
311 8W00338507 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 312 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 10/07/2024 -4
312 8W00338300 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 313 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 07/06/2024 07/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.418,97  25/07/2024 -6
313 414/2024/00 del 25/07/2024 24
31/05/2024 2023/590
2024 314 TDO1 n. 233 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 11/06/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89 29/07/2024 -29
314 10/06/2024 29/07/2024 27
2023/584
2024 315 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 07/06/2024 07/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  25/07/2024 -6
315 413/2024/00 del 25/07/2024 24
31/05/2024 2023/562
2024 316 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 20/08/2024 38
316 412410620736 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/08/2024 0
12/06/2024 2024/267
2024 317 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19  20/08/2024 38
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317 412410620737 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/08/2024 0
12/06/2024 2024/267
2024 318 TDO1 n. 238/VI2  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 10/06/2024 10/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 24.651,00 02/07/2024 -8
318 del 31/05/2024 03/07/2024 0
2023/524
2024 319 TDO1 n. 393/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 12/06/2024 12/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 326,13 11/07/2024 -1
319 del 12/06/2024 12/07/2024 0
2024/163
2024 320 TDO1n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 10/06/2024 10/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 22.550,00 02/07/2024 -8
320 2096000077 del Totale Valore Lordo: 22550.00 03/07/2024 0
31/05/2024 2024/126
2024 321 TDO1ln. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 10/06/2024 10/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 6.100,00 02/07/2024 -8
321 2096000078 del  Totale Valore Lordo: 6100.00 03/07/2024 0
31/05/2024 2024/126
2024 322 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.679,41 05/07/2024 -8
322 202401200005230 05/07/2024 0
del 11/06/2024 2024/225
2024 323 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,81  05/07/2024 -8
323 202401200005230 05/07/2024 0
del 11/06/2024 2024/225
2024 325 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.676,45 05/07/2024 -8
325 202401200005230 05/07/2024 0
del 11/06/2024 2024/225
2024 326 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,81  05/07/2024 -8
326 202401200005230 05/07/2024 0
del 11/06/2024 2024/225
2024 327 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 1.734,78  04/07/2024 -7
327 005046593184 del 05/07/2024 0 0000000
09/06/2024 2024/221
2024 328  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 9.974,00 04/07/2024 -9
328 005048165416 del 05/07/2024 0
10/06/2024 2024/222
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2024 329 TDO1 n. 235/EL  CF: 14978301001 Morbinati & Longo societ tra avvocati s.p.a. 11/06/2024 11/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB79309A7 5.200,00 12/07/2024 1
329 del 11/06/2024  documento di stipula - trattativa n. 4139118 - CIG 12/07/2024 0
BOB79309A7 del 14.03.2024 - identificativo univoco offerta 2024/73
1212016
2024 330 TDO1 n. 16 del CF: 07843401006 BLU3 SRL 05/06/2024 05/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B1DFO054F5E 2.783,00 02/07/2024 -3
330 04/06/2024 03/07/2024 0
2024/176
2024 331 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 130,14 10/07/2024 -4
331 8W00334588 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 332 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 173,60 10/07/2024 -4
332 8W00334532 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 333 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 253,02  10/07/2024 -4
333 8W00334813 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 334 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 10/07/2024 -4
334 8W00338063 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 335 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 238,85 10/07/2024 -4
335 8W00338545 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 336 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 2.046,78 10/07/2024 -4
336 8W00334804 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 337 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 244,62 10/07/2024 -4
337 8W00334812 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
2024 338 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 99,47  10/07/2024 -4
338 8W00338433 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 10/07/2024 0
11/06/2024 2024/229
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2024 339  TDO6 n. FATTPA CF: 02096700378 Panstudio Architetti Associati 17/06/2024 17/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B07204A517 49.229,44  03/07/2024 -14
339 6_24 del 03/07/2024 0
17/06/2024 2023/596
2024 340  TDO1n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 17/06/2024 17/07/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9CT7D 2.270,60 11/07/2024 -6
340 518/24 del 12/07/2024 0
17/06/2024 2023/249
2024 341 TD24 n. 33-8 del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 18/06/2024 29/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z683B8E243 350,00 26/07/2024 2
341 30/05/2024 29/07/2024 25
2023/245
2024 342  TD24n.33-7 del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 18/06/2024 29/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z683B8E243 6.600,00 09/10/2024 2
342 30/05/2024 09/10/2024 100
2023/245
2024 343 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 10/06/2024 10/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 2.040,00 02/07/2024 -8
343 2014000080 del  Totale Valore Lordo: 2040.00 03/07/2024 0
31/05/2024 2024/126
2024 344 TDO1 n. 73-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 04/06/2024 04/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B189BA85B0 124.433,00 02/07/2024 -2
344 del 03/06/2024  ALLESTIMENTO MOSTRA "SILVESTRO LEGA DI FRONTE A  03/07/2024 0
GIUSEPPE MAZZINI. L'ARTE DEI MACCHIAIOLI A 2024/134
SERVIZIO DEL RISORGIMENTO" VITTORIANO
2024 345  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.120,16  04/07/2024 -10
345 005049637000 del 05/07/2024 0 000000000000000
11/06/2024 2024/223
2024 346  TDO1n. 118 del CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 17/06/2024 17/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 25.250,00 26/07/2024 9
346 17/06/2024 26/07/2024 0
2023/585
2024 347 TDO1n. 104 del  CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 15/06/2024 15/07/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 20.530,40 18/07/2024 3
347 14/06/2024 18/07/2024 0
2023/518
2024 348  TDO1n.232/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 25/06/2024 25/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  03/09/2024 40
348 del 25/06/2024 04/09/2024 0
2023/614
2024 349  TDO6 n. 9 del CF: TRRVLR56H05H223V TERRAROLI VALERIO 24/06/2024 24/07/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z113AD148A 6.100,00 22/07/2024 -2
349 24/06/2024 CIG Z113AD148A 22/07/2024 0
2023/157
2024 350 TDO1 n. CF: 02424870166 SCHNEIDER ELECTRIC S.P.A. 20/06/2024 20/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z973D55907 1.800,00 18/07/2024 -2
350 0001800138 del 18/07/2024 0
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17/06/2024 2023/460
2024 351 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 25/06/2024 25/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B090A05882 19.500,00 14/08/2024 20
351 2096000094 del  Totale Valore Lordo: 19500.00 14/08/2024 0
24/06/2024 2023/612
2024 352 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 28/06/2024 28/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B1E4BE7129 253,00 26/07/2024 -2
352 2024S3001144  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 26/07/2024 0
del 27/06/2024 2024/177
2024 353 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 25/06/2024 25/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.089,19  24/07/2024 -1
353 824500149964 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2024- 25/07/2024 0
24/06/2024 31.05.2024 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/250
18830
2024 354 TDO1 n. 2/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 25/06/2024 25/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 20.204,54 22/07/2024 -3
354 25/06/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 22/07/2024 0
2023/541
2024 355 TDO1n.48del  CF: 01915340366 STUDIO NICOLI DI GHEZZO GIOVANNI 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-1.03.02.19.010-1 B0991AEBCS 732,50  24/07/2024 -4
355 28/06/2024 E CORADAZZI SAS 25/07/2024 0
2024/64
2024 356  TDO1n. CF: 00943020321 TASSINARI/VETTA SRL 28/06/2024 28/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9801803FB4 9.000,00 24/07/2024 -4
356 000/18/2024 del  Fattura emessa 25/07/2024 0
28/06/2024 2023/177
2024 358  TDO1n. 4 del CF: DNNLSN81L24H501B Ing. Alessandro D'Annibale 28/06/2024 28/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z813BDE1A6 10.784,80  19/07/2024 -9
358 11/06/2024 22/07/2024 0
2023/288
2024 358 TDO1 n. 4 del CF: DNNLSN81L24H501B Ing. Alessandro D'Annibale 28/06/2024 28/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z813BDE1A6 6.978,40 19/07/2024 -9
358 11/06/2024 22/07/2024 0
2023/288
2024 359 TDO6 n. FPA 1/24 CF: GRNGPP87M29B963W Grant Giuseppe 30/06/2024 30/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 1.040,00 29/07/2024 -1
359 del 30/06/2024 29/07/2024 0
2023/568
2024 360 TDO1n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 01/07/2024 31/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 29/07/2024 -2
360 11_24 del 29/07/2024 0
01/07/2024 2024/117
2024 361 TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 01/07/2024 31/07/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 B2410E5B64 271,08  26/07/2024 -5
361 2024S3001176 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 26/07/2024 0

del 28/06/2024

2024/214




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 362 TDO1n. 2130/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  24/07/2024 -7
362 del 30/06/2024 25/07/2024 0
2023/500
2024 363 TDO1 n. 412/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13B289CFO0 280,00 24/07/2024 -8
363 del 30/06/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 25/07/2024 0
2024/110
2024 364 TDO1 n. 113-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 02/07/2024 01/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  26/07/2024 -6
364 del 01/07/2024 26/07/2024 0
2023/467
2024 365 TDO1 n. 26-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 01/07/2024 31/07/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  26/07/2024 -5
365 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 26/07/2024 0
01/07/2024 2023/592
2024 366 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 29/06/2024 29/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1D2066897 1.162,50 24/07/2024 -5
366 0916096693 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 25/07/2024 0
28/06/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/170
Verde 800-242477
2024 367 TDO1n. 116 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 20.530,40 26/07/2024 -5
367 01/07/2024 26/07/2024 0
2023/518
2024 368 TDO1 n. 83 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 03/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  29/07/2024 -2
368 30/06/2024 SRL 29/07/2024 0
2023/219
2024 369 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 03/07/2024 29/08/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 29/07/2024 -31
369 24078919 del Fatturazione Mensile Posticipata 29/07/2024 0
30/06/2024 2024/70
2024 370 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 05/07/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B18E35F404 32.150,00 29/07/2024 -33
370 4400010708 del  vendita 29/07/2024 0
05/07/2024 2024/141
2024 371 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 05/07/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1CE350FB2 3.200,00 29/07/2024 -33
371 4400010709 del  Vvendita 29/07/2024 0
05/07/2024 2024/168
2024 372 TDO1 n. 176 del CF: 12788521008 Mediaeventi Srl 05/07/2024 04/08/2024 2023-32003-1.03.01.02.999-1 B0600780C9 1.803,00 26/07/2024 -9
372 05/07/2024 SALDO 50% - DET 35 DEL 14/02/2024 CIG - BO600780C9 26/07/2024 0

2023/591
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2024 373 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 05/07/2024 04/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.240,20 25/07/2024 -10
373 502/2024/00 del 25/07/2024 0
30/06/2024 2023/590
2024 374  TDO1n.223/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024  2023-21013-1.03.02.13.999-1 43.705,94 26/07/2024 -8
374 del 03/07/2024 26/07/2024 0
2023/535
2024 375 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 05/07/2024 04/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  25/07/2024 -10
375 489/2024/00 del 25/07/2024 0
30/06/2024 2023/562
2024 376 TDO06 n. FPA 1/24 CF: SLTNGL66E22H501D Saltabanchi Angelo 02/07/2024 01/08/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZB838E94FA 9.415,35 29/07/2024 -3
376 del 02/07/2024 29/07/2024 0 1.1.3.29.2
2022/353
2024 377  TDO1n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 04/07/2024 03/08/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 780,00 26/07/2024 -8
377 130/24 del 26/07/2024 0
04/07/2024 2023/179
2024 378  TDO1 n. FPA- CF: 07221801009 Orient Roma Srl 01/07/2024 31/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-1 9,83  26/07/2024 -5
378 64303 del 26/07/2024 0
01/07/2024 2024/232
2024 379 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 29/06/2024 29/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZAC3D95EES 4.427,28  26/07/2024 -3
379 0916094700 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 26/07/2024 0
28/06/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/474
Verde 800-242477
2024 380 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 07/07/2024 06/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B2328B5FF2 300,00 26/07/2024 -11
380 0916129520 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 26/07/2024 0
03/07/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/202
Verde 800-242477
2024 382 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/07/2024 08/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 13.667,46  20/08/2024 12
382 005051469398 del 20/08/2024 0
07/07/2024 2024/264
2024 383  TDO1n. 31/2024 CF: SRMSNN55R58H501M Sarmati Susanna 09/07/2024 08/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B092E26906 27.000,00 25/07/2024 -14
383 del 03/07/2024  raffiguranti Il Pensiero di G. Monteverde, I'Azione di F. 26/07/2024 0 24002 F89D2300521000
Jerace, le due Vittorie alate di E. Rubino e E. de Albertis con i 2024/59
pennoni di G. Vannicola. CIG B092E26906.
CUP.F89D23005210007 1°SAL
2024 384 TDO1 n. 424/2024 CF: 15473491007 TECNO RAPID PONTEGGI SRL 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B09332CE42 33.333,33  26/07/2024 -14
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384 del 30/05/2024  Fattura Split Payment 26/07/2024 0 24002 F89D2300521000
2024/60
2024 385  TDO1n.38/001 CF: MSSNRK87B16H501L VETRERIA MORENA DI MOUSSA  09/07/2024 08/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.009-1 4.950,00 29/07/2024 -10
385 del 05/07/2024  ANDREA 29/07/2024 0
CIG B237AC8AC7 2024/207
2024 386  TDOln. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  19/08/2024 8
386 0220240000934 20/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/262
2024 387  TDOln. CF: 12710340154 IGP S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B18FIDF551 10.000,00  21/08/2024 10
387 4410004434 del  Vendita 22/08/2024 0
11/07/2024 2024/142
2024 388  TDOln. CF: 12710340154 IGP S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B18F9DF551 425,00 21/08/2024 10
388 4410004435 del  vendita 22/08/2024 0
11/07/2024 2024/142
2024 389  TDO1n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  19/08/2024 8
389 0020240001255 20/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/262
2024 390 TDO1n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,78  19/08/2024 8
390 0020240002106 20/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/263
2024 391  TDO1 n. 487/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 15/07/2024 14/08/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 272,74 19/08/2024 5
391 del 15/07/2024 20/08/2024 0
2024/163
2024 393 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.217,64  20/08/2024 10
393 202401200006744 20/08/2024 0
del 09/07/2024 2024/268
2024 394  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.214,68  20/08/2024 9
394 202401200006744 20/08/2024 0
del 09/07/2024 2024/268
2024 395  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.215,43  20/08/2024 8
395 005056108290 del 20/08/2024 0 0000000
10/07/2024 2024/265
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2024 396 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.263,14  20/08/2024 9
396 005056108289 del 20/08/2024 0 000000000000000
10/07/2024 2024/266
2024 397 TDO6 n. 15 del CF: 05109050483 ART MEDIA STUDIO ARCH. MULTIMEDIA  11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 15.225,60 14/08/2024 4
397 10/07/2024 DI CAPALBO E BERTOZZI 14/08/2024 0
2023/597
2024 398 TDO1n. 126 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B23B41FC45 1.381,60 14/08/2024 2
398 12/07/2024 14/08/2024 0
2024/208
2024 399 TDO1 n. 127 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B233C4B9A3 932,58  14/08/2024 2
399 12/07/2024 14/08/2024 0
2024/203
2024 400 TDO1 n. 4/513 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24038302E 8.670,00 14/08/2024 2
400 12/07/2024 14/08/2024 0
2024/210
2024 401 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.280,00  14/08/2024 -2
401 39/24 del 14/08/2024 0
17/07/2024 2024/112
2024 402 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2024 16/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 27/08/2024 11
402 412412406946 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/08/2024 0
15/07/2024 2024/271
2024 403 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2024 16/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19 27/08/2024 11
403 412412406947 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/08/2024 0
15/07/2024 2024/271
2024 404 TDO1 n. 2281/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 23/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1COD9B46A 22.500,00 29/07/2024 -2
404 del 01/07/2024 29/07/2024 0
2024/162
2024 405 TD24 n. 45/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 175,00 20/08/2024 -8
405 del 25/07/2024  UNIPERSONALE 20/08/2024 0
2023/29
2024 406 TDO1 n. 19/2024 CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB7D98C81 5.750,00  14/08/2024 -15
406 del 30/07/2024 14/08/2024 0
2024/74
2024 407 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 29/07/2024 28/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1EE5FD905 300,00 19/08/2024 -9
407 0916135780 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 20/08/2024 0
29/07/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/180
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Verde 800-242477
2024 409 TDO1 n. 627 del  CF: 07989211003 Brokermax srl 25/07/2024 24/08/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B282F90253 447,00 19/08/2024 -5
409 24/07/2024 20/08/2024 0
2024/240
2024 410 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 16/07/2024 15/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B175650A40 66.825,50 20/08/2024 5
410 000001914 del  Contributo CONAI assolto 20/08/2024 0
16/07/2024 2024/122
2024 411 TDO1 n. 000523- CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 29/07/2024 28/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B27B6FD212 26.010,00 20/08/2024 -8
411 0CO | del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 20/08/2024 0
26/07/2024 DOVUTO 2024/237
2024 412 TDO1 n. 54/FE CF: 13590571009 Eur Trasporti&Servizi Srl Semplificata 03/07/2024 02/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-1 B15FF53F44 480,00 20/08/2024 18
412 del 03/07/2024 20/08/2024 0
2024/121
2024 414  TDO1n.290/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 31/07/2024 30/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.999-1 21.602,66 21/08/2024 -9
414 del 30/07/2024 22/08/2024 0
2024/69
2024 415  TDO1n. CF: 12710340154 IGP S.p.A. 30/07/2024 29/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B18F9DF551 9.000,00 20/08/2024 -9
415 4410005018 del  Vendita 20/08/2024 0
30/07/2024 2024/142
2024 416  TDO1n.294/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 31/07/2024 30/08/2024  2023-21013-1.03.02.13.999-1 105.917,43  21/08/2024 -9
416 del 31/07/2024 22/08/2024 0
2023/421
2024 417 TDO1 n.295/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 31/07/2024 30/08/2024  2021-21013-1.03.02.11.999-1 81.182,72 21/08/2024 -9
417 del 31/07/2024 22/08/2024 0
2021/52
2024 418  TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 01/08/2024 31/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.190,00  14/08/2024 -17
418 44724 del 07/08/2024 0
01/08/2024 2024/112
2024 419 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 31/07/2024 30/08/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 B2410E5B64 198,00 19/08/2024 -11
419 2024S3001383 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 20/08/2024 0
del 30/07/2024 2024/214
2024 420 TDO1 n. 185/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 30/07/2024 29/08/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 17.942,87 20/08/2024 -9
420 del 30/07/2024 20/08/2024 0

2023/524
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2024 421 TDO1 n. 186/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B233CB404C 3.432,00 19/08/2024 -10
421 del 30/07/2024 20/08/2024 0
2024/204
2024 422  TDO1n.2471/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 31/07/2024 30/08/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  21/08/2024 -9
422 del 31/07/2024 22/08/2024 0
2023/500
2024 423  TDO1n.2476/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 31/07/2024 30/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B28EBBA975 230,00 21/08/2024 -9
423 del 31/07/2024 22/08/2024 0
2024/247
2024 424 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B267AA759B 3.784,00 19/08/2024 -11
424 0916137047 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 20/08/2024 0
31/07/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/230
Verde 800-242477
2024 425 TDO1 n. 3/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 31/07/2024 30/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 4.040,91  19/08/2024 -11
425 31/07/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 20/08/2024 0
2023/541
2024 426 ~ TDO1n.1/41del CF: 17059231005 DELTA SRL 31/07/2024 30/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B22F5E1E1B 1.800,00 21/08/2024 -9
426 31/07/2024 Prestazioni 22/08/2024 0
2024/201
2024 427 TDO1n.99del  CF:00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 01/08/2024 31/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  18/09/2024 18
427 31/07/2024 SRL 18/09/2024 0
2024/195
2024 428 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 01/08/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 27/08/2024 -4
428 12_24 del 28/08/2024 0
01/08/2024 2024/117
2024 429 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 05/08/2024 04/09/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-1 AO01F56A87D 22.188,04 14/08/2024 -21
429 8_24 del 14/08/2024 0
05/08/2024 2023/430
2024 430  TDO1n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 04/08/2024 03/09/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 1.430,00 27/08/2024 -7
430 152/24 del 28/08/2024 0
04/08/2024 2023/179
2024 431 TDO1ln. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 02/08/2024 01/09/2024  2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00  19/08/2024 -13
431 24097535 del Fatturazione Mensile Posticipata 20/08/2024 0
31/07/2024 2024/70
2024 432  TDO1n. 133-FE CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 02/08/2024 01/09/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  27/08/2024 -5
432 del 02/08/2024 27/08/2024 0
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2023/467
2024 433 TDO1 n. 31-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 02/08/2024 01/09/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  27/08/2024 -5
433 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 28/08/2024 0
02/08/2024 2023/592
2024 434  TDO1n. 160/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 24/07/2024 23/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1BC288066 30.000,00 14/08/2024 -9
434 del 17/07/2024 14/08/2024 0
2024/161
2024 435 TDO1 n. 179/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 02/08/2024 01/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1BC288066 30.000,00 21/08/2024 -11
435 del 31/07/2024 22/08/2024 0
2024/161
2024 436  TDO1n.65/FE  CF: 13590571009 Eur Trasporti&Servizi Srl Semplificata 07/08/2024 06/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-1 B15FF53F44 360,00 03/09/2024 -3
436 del 07/08/2024 04/09/2024 0
2024/121
2024 437 TDO1n.313/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  24/10/2024 6
437 del 29/07/2024 24/10/2024 51
2023/614
2024 438 TDO1 n. 354 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B222147C5A 4.950,00 03/09/2024 -2
438 06/08/2024 04/09/2024 0
2024/200
2024 439  TDO1n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/08/2024 07/09/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  21/08/2024 -17
439 589/2024/00 del 22/08/2024 0
31/07/2024 2023/562
2024 440  TDO1n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/08/2024 07/09/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 185,02  21/08/2024 -17
440 611/2024/00 del 22/08/2024 0
31/07/2024 2023/590
2024 441 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/08/2024 07/09/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.500,06 21/08/2024 -17
441 597/2024/00 del 22/08/2024 0
31/07/2024 2023/590
2024 442 TDO1 n. 357 del  CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 08/08/2024 07/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89  13/09/2024 -1
442 08/08/2024 13/09/2024 7
2023/584
2024 443  TDO1n. CF: 00864080247 RANGERS S.R.L. 07/08/2024 06/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B2379E3DCC 31.420,14  03/09/2024 -3
443 1798/VPA del 04/09/2024 0

07/08/2024

2024/206
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2024 444 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/08/2024 07/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 11.094,32 04/09/2024 -3
444 005059635261 del 05/09/2024 0 000000000000000
07/08/2024 20241277
2024 445 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 14.947,30 04/09/2024 -4
445 005059635260 del 05/09/2024 0
07/08/2024 2024/278
2024 446 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.954,00 04/09/2024 -4
446 005061056993 del 05/09/2024 0 0000000
08/08/2024 2024/279
2024 447 TDO1 n. 63/2024 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 08/08/2024 07/09/2024  2023-32003-1.03.02.07.001-1 Z5F3D9C610 2.435,61 03/09/2024 -4
447 del 07/08/2024 M.T.S. 04/09/2024 0
Fattura Cliente 2023/488
2024 448 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.564,41  27/08/2024 -9
448 824500231292 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2024- 28/08/2024 0
05/08/2024 30.06.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/270
20553
2024 449 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 09/08/2024 08/09/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B283D2BC93 375,00 03/09/2024 -5
449 0916138849 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 04/09/2024 0
08/08/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/241
Verde 800-242477
2024 450 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01  16/09/2024 5
450 412414203885 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/09/2024 0
11/08/2024 2024/297
2024 451 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19  16/09/2024 5
451 412414203886 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/09/2024 0
11/08/2024 2024/298
2024 452 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 12/08/2024 11/09/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 BOASADF391 8.760,40  14/08/2024 -28
452 132408 del BENEFIT 07/08/2024 0
09/08/2024 2024/257
2024 453 TDO1 n. 36-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 12/08/2024 11/09/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9795460D4C 13.906,80 09/09/2024 -2
453 FE del Affidamento diretto alla Inverso S.r.l.s. per I"affidamento del 09/09/2024 0
12/08/2024 servizio di implementazione impianti informatica-audio - TD 2023/172
3544726
2024 454 TDO1 n. 600/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 309,23  09/09/2024 -3
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454 del 13/08/2024 09/09/2024 0
2024/163
2024 455 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 118,19 06/09/2024 -6
455 7X03644802 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/283
2024 456 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 06/09/2024 -7
456 8W00444282 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 457 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 237,47  06/09/2024 -7
457 8W00450568 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 458 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 06/09/2024 -7
458 8W00447576 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 459 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 61,60 06/09/2024 -7
459 8W00448077 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 460 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,82  06/09/2024 -7
460 8W00448734 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 461 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 224,33  06/09/2024 -7
461 8WO00446785 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 462 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.925,70 06/09/2024 -7
462 8W00446880 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 463 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 06/09/2024 -7
463 8W00448709 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 464 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 242,39  06/09/2024 -7
464 8W00447537 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
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10/08/2024 2024/284
2024 465  TDO1ln. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 103,58  06/09/2024 -7
465 8W00448111 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 466  TDO1ln. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 119,52  06/09/2024 -7
466 8W00446680 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 467  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 06/09/2024 -7
467 8W00450669 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 09/09/2024 0
10/08/2024 2024/284
2024 468  TDO1n.358del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 08/08/2024 07/09/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0O016F96CC 15.580,89  18/09/2024 11
468 08/08/2024 18/09/2024 0
2023/584
2024 469  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.559,33  12/09/2024 -1
469 202401200007474 12/09/2024 0
del 12/08/2024 2024/289
2024 471 TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 15,99  12/09/2024 -1
471 202401200007474 12/09/2024 0
del 12/08/2024 2024/289
2024 472  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 15,99  12/09/2024 -1
472 202401200007474 12/09/2024 0
del 12/08/2024 2024/289
2024 473  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.559,33  12/09/2024 -1
473 202401200007474 12/09/2024 0
del 12/08/2024 2024/289
2024 474  TDO1ln. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/08/2024 22/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 6.467,62  26/09/2024 4
474 824500237130 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2024- 26/09/2024 0
22/08/2024 31.07.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/320
26924
2024 475 TDO1 n. 149 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 21/08/2024 20/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z733DF1F49 628,79  18/09/2024 -2
475 21/08/2024 18/09/2024 0

2023/540
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2024 476  TDO1n. 150 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 21/08/2024 20/09/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z6F3E08028 845,62  18/09/2024 -2
476 21/08/2024 18/09/2024 0
2023/544
2024 477 TDO1 n. 210/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 26/08/2024 25/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZA23CFA718 448,00  18/09/2024 -7
477 del 26/08/2024 18/09/2024 0
2023/432
2024 478 TDO1 n. 211/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 26/08/2024 25/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z1C3DF2445 1.072,50 18/09/2024 -7
478 del 26/08/2024 18/09/2024 0
2023/542
2024 479  TDO1 n. 212/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 26/08/2024 25/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 BOF1316FF5 905,88  18/09/2024 -7
479 del 26/08/2024 18/09/2024 0
2024/91
2024 480 TDO1 n. 553/P del CF: 00548820562 ORSOLINI AMEDEO SPA 27/08/2024 26/09/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B28675366C 4.706,40  18/09/2024 -8
480 19/08/2024 18/09/2024 0
2024/243
2024 481  TD24n.49/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 28/08/2024 27/09/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00  18/09/2024 -9
481 del 27/08/2024  UNIPERSONALE 18/09/2024 0
2023/29
2024 482  TDO1n. 1269-FE CF: 12974701000 COMIN & PARTNERS S.R.L. 27/08/2024 26/09/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0328E13B1 22.500,00 18/09/2024 -8
482 del 27/08/2024  Servizio di gestione della Comunicazione Integrata dell'Istituto ~ 18/09/2024 0
Vittoriano 2023/561
2024 483 TDO1 n. 431/00 CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 19/08/2024 18/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9440926299 212.635,91 02/09/2024 -16
483 del 19/08/2024 02/09/2024 0 23007 F84E1600108000
2023/167
2024 483  TDO01n.431/00 CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 19/08/2024 18/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 9440926299 47.908,56  02/09/2024 -16
483 del 19/08/2024 02/09/2024 0 23007 F84E1600108000
2024/273
2024 484 TDO1 n. 352/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.999-1 23.155,47 18/09/2024 -11
484 del 30/08/2024 18/09/2024 0
2023/535
2024 485 TDO1 n. 353/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.999-1 24.403,86  18/09/2024 -11
485 del 30/08/2024 18/09/2024 0
2024/105
2024 487  TDO1n.351/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.999-1 46.517,72  18/09/2024 -11
487 del 30/08/2024 18/09/2024 0
2024/69
2024 488 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 02/09/2024 02/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 18/09/2024 -14
488 13_24 del 18/09/2024 0
02/09/2024 2024/117
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2024 489  TDO1n.2767/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/09/2024 02/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  18/09/2024 -14
489 del 31/08/2024 18/09/2024 0
2023/500
2024 490  TDO1n. 500113 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 30/08/2024 29/09/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOD6C945DD 2.200,00  18/09/2024 -11
490 del 27/08/2024 18/09/2024 0
2024/86
2024 491 TDO1 n. 34/FPA CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B240CFF3D3 37.516,50 10/09/2024 -9
491 del 20/08/2024 10/09/2024 0
2024/213
2024 492  TDO6 n. FPA CF: 06617331217 EOSS ARCHITETTURA 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- Z123DE2D70 26.644,80 18/09/2024 -16
492 1_2024 del 18/09/2024 0 23007 F84E1600108000
03/09/2024 2023/533
2024 493  TDO1ln. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 03/09/2024 03/10/2024  2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00  18/09/2024 -15
493 24107596 del Fatturazione Mensile Posticipata 18/09/2024 0
31/08/2024 2024/70
2024 494 TDO1 n. 152-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 03/09/2024 03/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  18/09/2024 -15
494 del 03/09/2024 18/09/2024 0
2023/467
2024 495  TDO1 n. 40-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 03/09/2024 03/10/2024  2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  18/09/2024 -15
495 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 18/09/2024 0
03/09/2024 2023/592
2024 496  TDO1n.35/FPA  CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 20/08/2024 19/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B2845F5D55 4.428,00 13/09/2024 -6
496 del 20/08/2024 13/09/2024 0
2024/242
2024 497 TDO1 n. CF: 00864080247 RANGERS S.R.L. 04/09/2024 04/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B292F16FA6 31.418,82 18/09/2024 -16
497 2029/VPA del 18/09/2024 0
04/09/2024 2024/251
2024 498  TDO1ln. CF: 09898921003 DS TECH SRL 05/09/2024 05/10/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  09/10/2024 4
498 662/2024/00 del 09/10/2024 0
31/08/2024 2023/562
2024 499  TDO1 n. 106 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 03/09/2024 03/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  17/10/2024 14
499 31/08/2024 SRL 17/10/2024 0

2024/195
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2024 500 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 7.140,00 10/10/2024 5
500 2014000113 del  Totale Valore Lordo: 7140.00 10/10/2024 0
30/08/2024 2024/126
2024 501 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 23.270,00 09/10/2024 4
501 2096000122 del  Totale Valore Lordo: 23270.00 09/10/2024 0
31/08/2024 2024/126
2024 502 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 11/09/2024 11/10/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.590,03 09/10/2024 -2
502 683/2024/00 del 09/10/2024 0
31/08/2024 2023/590
2024 503 TDO1 n. CF: 12710340154 IGP S.p.A. 06/09/2024 06/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B18F9DF551 425,00 09/10/2024 3
503 4410005433 del Vendita 09/10/2024 0
06/09/2024 2024/142
2024 504 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1CEA20EE4 10.000,00 09/10/2024 4
504 2096000123 del  Totale Valore Lordo: 10000.00 09/10/2024 0
31/08/2024 2024/169
2024 505 TDO1 n. 558/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13B289CFO0 280,00 09/10/2024 4
505 del 31/08/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 09/10/2024 0
2024/110
2024 507 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.767,91 02/10/2024 -10
507 005071875098 del 03/10/2024 0 000000000000000
10/09/2024 2024/346
2024 508 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2024 08/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.272,44  02/10/2024 -6
508 005067583996 del 03/10/2024 0 0000000
07/09/2024 2024/348
2024 509 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 14.111,60 02/10/2024 -10
509 005071875097 del 03/10/2024 0
10/09/2024 2024/347
2024 515 TDO1n. 713 del CF: 07989211003 Brokermax srl 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-2.02.01.07.999-1 B27C6C03DB 3.315,00 13/09/2024 -27
515 10/09/2024 13/09/2024 0
2024/238
2024 516 TDO1 n. A20100 CF: 04995770585 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 09/09/2024 09/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B24099FAD2 16.212,00 09/10/2024 0
516 del 09/09/2024 09/10/2024 0
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2024/212
2024 517 TDO1 n. A20101 CF: 04995770585 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 09/09/2024 09/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B294C573C8 16.020,00 09/10/2024 0
517 del 09/09/2024 09/10/2024 0
2024/253
2024 518 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.200,00 09/10/2024 4
518 50/24 del 09/10/2024 0
05/09/2024 2024/112
2024 519 TDO1 n. 717 del CF: 07989211003 Brokermax srl 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B2FC100544 298,00 09/10/2024 -3
519 11/09/2024 09/10/2024 0
2024/287
2024 522  TDO1n.195/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1BC288066 30.000,00 09/10/2024 4
522 del 31/08/2024 09/10/2024 0
2024/161
2024 523 TDO1 n. 397 del  CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89 09/10/2024 -1
523 09/09/2024 09/10/2024 0
2023/584
2024 524 TDO1n.399del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 14/09/2024 14/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 24.850,00 09/10/2024 -5
524 13/09/2024 09/10/2024 0
2024/248
2024 525  TDO1n. 400 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 14/09/2024 14/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 17/10/2024 3
525 13/09/2024 17/10/2024 0
2024/248
2024 526 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 07/10/2024 -5
526 412416397393 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0
11/09/2024 2024/354
2024 527 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19 07/10/2024 -5
527 412416397394 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0
11/09/2024 2024/354
2024 528  TDO1n. 674/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 275,37  09/10/2024 -4
528 del 13/09/2024 09/10/2024 0
2024/163
2024 529 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 16/09/2024 16/10/2024  2023-32003-1.03.02.17.002-1 Z393C9C53A 3.000,00 18/09/2024 -28
529 015620242181007 17/10/2024 0
del 16/09/2024 2023/393
2024 530 TDO1n.2970/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 16/09/2024 16/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1COD9B46A 22.500,00 09/10/2024 -7
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530 del 16/09/2024 09/10/2024 0
2024/162
2024 532 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.674,74  07/10/2024 -5
532 202401200008907 07/10/2024 0
del 10/09/2024 2024/353
2024 533 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.671,78 07/10/2024 -5
533 202401200008907 07/10/2024 0
del 10/09/2024 2024/353
2024 534 TDO1 n. 36/FPA  CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B298242261 46.590,00 09/10/2024 -1
534 del 10/09/2024 09/10/2024 0
2024/254
2024 535 TDO1 n. 127-FE  CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 16/09/2024 16/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1 B28B6FE4E9 880,00 17/10/2024 1
535 del 16/09/2024  DISALLESTIMENTO, RIMOZIONE E STOCCAGGIO TOTEM  17/10/2024 0
VITTORIANO 2024/246
2024 536 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/09/2024 14/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 3.272,48  09/10/2024 -5
536 824500280594 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2024- 09/10/2024 0
13/09/2024 31.08.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/350
12415
2024 537 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 09/09/2024 09/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B25E4645A2 5.020,00 09/10/2024 0
537 0916144355 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 09/10/2024 0
09/09/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/227
Verde 800-242477
2024 538 TDO1 n. 1/PA del CF: 11642250960 IRR ENGINEERING S.R.L. 25/09/2024 25/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 941009500E 50.491,69 25/09/2024 -30
538 24/09/2024 25/09/2024 0 F83D1600016000
2022/217
2024 539 TDO1 n. 05/00004 CF: 03597570963 PRO-TEC MILANO S.R.L. 25/09/2024 25/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9410113EE4 75.737,53  25/09/2024 -30
539 del 24/09/2024  Fattura - scissione dei pagamenti 25/09/2024 0 F83D1600016000
2022/218
2024 540 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 26/09/2024 26/10/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 BOA9ADF391 5.178,80 09/10/2024 -17
540 152173 del BENEFIT 09/10/2024 0
25/09/2024 2024/308
2024 541 TDO1 n. 742 del  CF: 07989211003 Brokermax srl 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B306DCBD2 258,00 09/10/2024 -8
541 17/09/2024 09/10/2024 0
2024/294
2024 542 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.280,00 17/10/2024 0
542 52/24 del 17/10/2024 0

17/09/2024

2024/112




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 543  TDO1n. 1784 del CF: 03963951003 DAMAR S.A.S. DI ESPOSITO MARCO & C.  18/09/2024 18/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.009-1 B21D78A292 9.200,00  09/10/2024 -9
543 18/09/2024 09/10/2024 0
2024/198
2024 544  TDO1 n. 43-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 19/09/2024 19/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9795460D4C 11.270,20  09/10/2024 -10
544 FE del Affidamento diretto alla Inverso S.r.l.s. per I"affidamento del 09/10/2024 0
18/09/2024 servizio di implementazione impianti informatica-audio - TD 2023/172
3544726
2024 545  TDO1n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 27/09/2024 27/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B2F1375EEF 1.275,00 09/10/2024 -18
545 0916149930 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 09/10/2024 0
27/09/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/282
Verde 800-242477
2024 546  TDO1n.5/PAdel CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 23/09/2024 23/10/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 4.040,91  09/10/2024 -14
546 23/09/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 09/10/2024 0
2023/541
2024 547 TDO1 n. 6/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 23/09/2024 23/10/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 4.040,91 09/10/2024 -14
547 23/09/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 09/10/2024 0
2023/541
2024 548 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 02/10/2024 01/11/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 09/10/2024 -23
548 24120374 del Fatturazione Mensile Posticipata 09/10/2024 0
30/09/2024 2024/70
2024 549 TDO1 n. 3094/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 09/10/2024 -23
549 del 30/09/2024 09/10/2024 0
2023/500
2024 550  TDO1n. 166/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 01/10/2024 31/10/2024  2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z9F3DA3A57 3.935,00 22/10/2024 -9
550 del 01/10/2024 22/10/2024 0
2023/496
2024 551 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 22/10/2024 -9
551 14_24 del 22/10/2024 0
01/10/2024 2024/117
2024 552  TDO1n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 02/10/2024 01/11/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 390,00 22/10/2024 -10
552 192/24 del 22/10/2024 0
02/10/2024 2023/179
2024 553  TDO1 n. 77/2024 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024  2023-32003-1.03.02.07.001-1 Z5F3D9C610 2.435,61  22/10/2024 -10
553 del 01/10/2024 M.T.S. 22/10/2024 0

Fattura Cliente

2023/488
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2024 554 TDO1 n. A22537 CF: 04995770585 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B294C573C8 15.672,00 22/10/2024 -10
554 del 02/10/2024 22/10/2024 0
2024/253
2024 555 TDO1 n. 386/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 25/09/2024 24/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.683,56 04/12/2024 -15
555 del 24/09/2024 04/12/2024 56
2024/272
2024 556 TDO1 n. 18 del CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 06/10/2024 05/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 25.325,00 22/10/2024 -14
556 06/10/2024 22/10/2024 0
2024/146
2024 557 TDO1 n. 123 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  09/10/2024 -22
557 30/09/2024 SRL 09/10/2024 0
2024/195
2024 558 TDO1 n. 4205 del CF: 02682980699 NEMESI Srl 02/10/2024 01/11/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 B3345A5187 1.465,01 17/10/2024 -15
558 27/09/2024 Rif. PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 779623 ORDINATIVO 17/10/2024 0
NR. 8064960 del 18-09-2024 2024/321
2024 559 TDO1 n. 385/00  CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 25/09/2024 24/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54 04/12/2024 -15
559 del 24/09/2024 04/12/2024 56
2023/614
2024 560 TDO1 n. 3PAdel CF: RGGFNC45E23F205H RAGGI FRANCO 03/10/2024 02/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 1.268,80 25/10/2024 -8
560 03/10/2024 25/10/2024 0
2024/307
2024 561 TDO1 n. CF: 00864080247 RANGERS S.R.L. 04/10/2024 03/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B292F16FA6 30.442,50 24/10/2024 -10
561 2268/VPA del 25/10/2024 0
04/10/2024 2024/251
2024 562 TDO1 n. 2400964 CF: 03994050262 VIDEOMOBILE SRL 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B19B5C5458 27.750,00 22/10/2024 -10
562 del 30/09/2024 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 22/10/2024 0
TER Basato su Ordini cliente 2400549. 2024/155
2024 563 TDO1 n. 1874 del CF: 03963951003 DAMAR S.A.S. DI ESPOSITO MARCO & C. 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B21D78A292 500,00 22/10/2024 -9
563 30/09/2024 22/10/2024 0
2024/198
2024 564 TDO1n. 173-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  24/10/2024 -8
564 del 02/10/2024 25/10/2024 0
2023/467
2024 565 TDO1 n. 23/2024 CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 07/10/2024 06/11/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB7D98C81 5.750,00 24/10/2024 -13
565 del 02/10/2024 25/10/2024 0
2024/74
2024 566 TDO1 n. 45-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 04/10/2024 03/11/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  24/10/2024 -10
566 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 25/10/2024 0
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04/10/2024 2023/592
2024 567 TDO1 n. 1046/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 08/10/2024 07/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B31245B4E9 4.200,00 28/10/2024 -10
567 del 08/10/2024 29/10/2024 0
2024/301
2024 568 TDO1 n. 233/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1BC288066 31.422,00 16/12/2024 -7
568 del 30/09/2024 16/12/2024 47
2024/161
2024 569  TDO1 n.810del CF: 08655150962 MH Srl 09/10/2024 08/11/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 B2EE762FE8 1.996,00 22/10/2024 -17
569 30/09/2024 Vittoriano e Palazzo Venezia - Tote Bag - Produzione 1-24 22/10/2024 0
2024/281
2024 570 TDO1 n. 461 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 09/10/2024 08/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89  24/10/2024 -15
570 08/10/2024 25/10/2024 0
2023/584
2024 571  TDO1n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/10/2024 07/11/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  22/10/2024 -16
571 728/2024/00 del 22/10/2024 0
30/09/2024 2023/562
2024 572 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/10/2024 07/11/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.347,68  22/10/2024 -16
572 729/2024/00 del 22/10/2024 0
30/09/2024 2023/590
2024 575 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 165,28  28/10/2024 -15
575 7X04642709 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago-Sett 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/380
2024 576 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 203,99 28/10/2024 -15
576 8WO00561673 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 577 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 209,12  28/10/2024 -15
577 8W00561691 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 578  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 119,52 28/10/2024 -15
578 8W00559879 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 579  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 106,69 28/10/2024 -15
579 8W00558387 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
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10/10/2024 2024/381
2024 580 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 61,60 28/10/2024 -15
580 8W00558855 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 581 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 28/10/2024 -15
581 8W00559236 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 582 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 28/10/2024 -15
582 8W00559757 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 583 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.595,99  28/10/2024 -15
583 8W00562057 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 584 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 28/10/2024 -15
584 8W00562436 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 585 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,82  28/10/2024 -15
585 8W00562547 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 586 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 203,36  28/10/2024 -15
586 8WO00558896 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 587 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 28/10/2024 -15
587 8W00559946 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 588 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,96  04/11/2024 -6
588 202401200009663 05/11/2024 0
del 09/10/2024 2024/382
2024 589 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.430,08 04/11/2024 -6
589 202401200009663 05/11/2024 0
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del 09/10/2024 2024/382
2024 591 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.427,03 04/11/2024 -6
591 202401200009663 05/11/2024 0
del 09/10/2024 2024/382
2024 592 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,96  04/11/2024 -6
592 202401200009663 05/11/2024 0
del 09/10/2024 2024/382
2024 593 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.812,13  28/10/2024 -13
593 005078946262 del 29/10/2024 0
09/10/2024 2024/375
2024 594 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/10/2024 11/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.841,03  28/10/2024 -14
594 005080576497 del 29/10/2024 0 0000000
10/10/2024 2024/376
2024 595 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 8.687,19  28/10/2024 -15
595 005082713770 del 29/10/2024 0 000000000000000
11/10/2024 2024/377
2024 596 TDO1 n. 357/EL  CF: 14978301001 Morbinati & Longo societ tra avvocati s.p.a. 11/10/2024 10/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB79309A7 7.800,00 24/10/2024 -17
596 del 11/10/2024  documento di stipula - trattativa n. 4139118 - CIG 25/10/2024 0
BOB79309A7 - identificativo univoco offerta 1212016 2024/73
2024 598 TDO1 n. 447 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 14/10/2024 13/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 17/10/2024 -27
598 14/10/2024 17/10/2024 0
2024/248
2024 599 TDO1 n. 78/FE CF: 13590571009 Eur Trasporti&Servizi Srl Semplificata 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1 B15FF53F44 640,00 28/10/2024 -18
599 del 16/10/2024 29/10/2024 0
2024/121
2024 600 TDO1 n. 72/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/10/2024 20/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 A02894D2BB 54.735,00 28/10/2024 -23
600 21/10/2024 Fattura vendita Split Paym. PA 29/10/2024 0
2023/513
2024 600 TDO1 n. 72/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/10/2024 20/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 A02894D2BB 20.025,00 28/10/2024 -23
600 21/10/2024 Fattura vendita Split Paym. PA 29/10/2024 0
2023/513
2024 602 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 28/10/2024 -18
602 412418823467 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/10/2024 0

14/10/2024

2024/379
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2024 603  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19  28/10/2024 -18
603 412418823468 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/10/2024 0
14/10/2024 2024/379
2024 604  TDO1 n. 856/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 15/10/2024 14/11/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 297,65  28/10/2024 -17
604 del 15/10/2024 29/10/2024 0
2024/163
2024 606  TDO1 n. 4/801 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 17/10/2024 16/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B35EDFF328 4.860,00 28/10/2024 -19
606 17/10/2024 29/10/2024 0
2024/359
2024 607 TDO1n.500del CF: 03029871211 Audio Visual Service S.r.l. 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B347EB9DBC 1.820,00 24/10/2024 -28
607 14/10/2024 25/10/2024 0
2024/349
2024 608 TDO1n.303del CF: 12788521008 Mediaeventi Srl 22/10/2024 21/11/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B35200DF92 667,50 28/10/2024 -24
608 16/10/2024 ACCONTO 1/4 - NOLO DISTRIBUTORE + 50 BOCCIONI - 29/10/2024 0
CIG B35200DF92 2024/355
2024 609  TD24n.60/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00  28/10/2024 -24
609 del 19/10/2024  UNIPERSONALE 29/10/2024 0
2023/29
2024 611  TDO1 n.45/FPA CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B298242261 45.217,50  24/10/2024 -28
611 del 22/10/2024 25/10/2024 0
2024/254
2024 612  TDOln. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.619,45  28/10/2024 -24
612 824500332655 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 29/10/2024 0
21/10/2024 30.09.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/378
19138
2024 613  TDO1 n. 951/2024 CF: 15473491007 TECNO RAPID PONTEGGI SRL 21/10/2024 20/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 33.333,33  28/10/2024 -23
613 del 21/10/2024  Fattura Split Payment 29/10/2024 0 24002
2024/60
2024 615 TDO01n.431/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  04/12/2024 -22
615 del 22/10/2024 04/12/2024 35
2023/614
2024 616  TDO1n.429/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 21/10/2024 20/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 503,43  04/12/2024 21
616 del 21/10/2024 04/12/2024 35
2024/370
2024 617  TDO1n.430/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  04/12/2024 -22
617 del 22/10/2024 04/12/2024 35

2023/614
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2024 618 TDO1 n. FATTPA CF: CPPMRS68M70G2841 MARIA ROSARIA COPPETTI 24/10/2024 23/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2F635E09A 3.000,00 31/10/2024 -23
618 1_24 del Redazione condition report disallestimento mostra Mazzini e 31/10/2024 0
24/10/2024 Lega CIG: B2F635E09A 2024/285
2024 619 TDO1 n. Z001- CF: 04400441004 Universita' degli Studi Roma Tre - Servizi 25/10/2024 24/11/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5B3504723 20.380,05 31/10/2024 -24
619 3641 del Amministrativi 30/10/2024 0
24/10/2024 mo anno - Chiara Petrini 2022/10
2024 620 TDO1n. 743 del  CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 28/10/2024 27/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOD3C414FE 7.700,00 20/11/2024 -7
620 28/10/2024 CIG BOD3C414FE 20/11/2024 0
2024/84
2024 621 TDO1 n. 448/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 28/10/2024 27/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 460,69 11/12/2024 -28
621 del 28/10/2024 11/12/2024 42
2023/614
2024 622 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI & 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 14.007,55 30/10/2024 -29
622 533/FE/2024 del PARTNERS 30/10/2024 0
25/10/2024 supporto legale in materia di contratti pubblici - ottobre 2024 2024/328
CIG B33549BA22
2024 624 TDO1 n. 700 del  CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 39.914,32  02/12/2024 2
624 31/10/2024 CIG B3293037EE 02/12/2024 0
2024/317
2024 625 TDOLn. FATTPA CF: 11038440019 Ares sri 04/11/2024 04/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00  02/12/2024 2
625 15_24 del 02/12/2024 0
04/11/2024 2024/117
2024 626 TDO1 n. 3416/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 31/10/2024 30/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 20/11/2024 -10
626 del 31/10/2024 20/11/2024 0
2023/500
2024 627 TDO1 n. 52-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 31/10/2024 30/11/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75 20/11/2024 -10
627 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 20/11/2024 0
31/10/2024 2023/592
2024 628 TDO1 n. A25195 CF: 01338851007 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 05/11/2024 05/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B294C573C8 15.252,00 04/12/2024 -1
628 del 04/11/2024 04/12/2024 0
2024/253
2024 629 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 05/11/2024 05/12/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 2.340,00 21/11/2024 -14
629 218/24 del 21/11/2024 0
04/11/2024 2023/179
2024 630 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/11/2024 08/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.892,95 24/12/2024 -18
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630 837/2024/00 del 24/12/2024 34
31/10/2024 2023/590
2024 631 TDO1 n. 136 del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  20/11/2024 -16
631 31/10/2024 SRL 20/11/2024 0
2024/195
2024 632 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/11/2024 08/12/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  24/12/2024 -18
632 838/2024/00 del 24/12/2024 34
31/10/2024 2023/562
2024 633 TDO1 n. 493 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 20/11/2024 -16
633 31/10/2024 20/11/2024 0
2024/248
2024 634 TDO1 n. CF: 00864080247 RANGERS S.R.L. 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B292F16FA6 30.974,64 02/12/2024 -5
634 2496/VPA del 02/12/2024 0
07/11/2024 2024/251
2024 635 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 05/11/2024 05/12/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 20/11/2024 -15
635 24136462 del Fatturazione Mensile Posticipata 20/11/2024 0
31/10/2024 2024/70
2024 636 TDO1 n. 697/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 05/11/2024 05/12/2024  2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13C726FA7 2.350,00 20/11/2024 -15
636 del 30/10/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 20/11/2024 0
2024/111
2024 637 TDO1 n. 736/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13B289CFO 280,00 20/11/2024 -16
637 del 31/10/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 20/11/2024 0
2024/110
2024 638 TDO1 n. 188-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 05/11/2024 05/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  02/12/2024 -3
638 del 05/11/2024 02/12/2024 0
2023/467
2024 639 TDO1 n. 7/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 11/11/2024 11/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 4.040,91 02/12/2024 -9
639 11/11/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 02/12/2024 0
2023/541
2024 640 TDO1 n. 1IPAdel CF: GTAMRC66P06H501M GAETI MARCO 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B3E733A549 4.162,08 02/12/2024 -9
640 11/11/2024 02/12/2024 0
2024/371
2024 641 TDO1 n. 528 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 14/11/2024 14/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89 04/12/2024 -10
641 13/11/2024 04/12/2024 0

2023/584
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2024 642  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 11/12/2024 -5
642 412421268980 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/12/2024 0
13/11/2024 2024/413
2024 643  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19  11/12/2024 -5
643 412421268981 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/12/2024 0
13/11/2024 2024/413
2024 644 TDO1 n. 956/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 272,64 04/12/2024 -8
644 del 12/11/2024 04/12/2024 0
2024/163
2024 645  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 4.010,54  11/12/2024 -4
645 202401200011175 12/12/2024 0
del 12/11/2024 2024/412
2024 646  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 4.013,57  11/12/2024 -5
646 202401200011175 12/12/2024 0
del 12/11/2024 2024/412
2024 648  TDO1n. 1741-FE CF: 12974701000 COMIN & PARTNERS S.R.L. 15/11/2024 15/12/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0328E13B1 22.500,00 04/12/2024 -11
648 del 14/11/2024  Servizio di gestione della Comunicazione Integrata dell'Istituto  04/12/2024 0
Vittoriano 2023/561
2024 649  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.180,44  11/12/2024 -1
649 005088386749 del 12/12/2024 0
10/11/2024 2024/414
2024 650  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/11/2024 14/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.490,13  11/12/2024 -3
650 005089833103 del 12/12/2024 0 000000000000000
11/11/2024 2024/415
2024 651  TDO1ln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2024 13/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.428,00 11/12/2024 -2
651 005089833104 del 12/12/2024 0 0000000
11/11/2024 2024/416
2024 652  TDO1n.1/61del CF: 17059231005 DELTA SRL 20/11/2024 20/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B12BB10466 4.900,00 04/12/2024 -16
652 19/11/2024 Prestazioni 04/12/2024 0
2024/102
2024 653  TDO1n.3681/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 21/11/2024 21/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B45DE2C474 105,00 04/12/2024 -17
653 del 21/11/2024 04/12/2024 0

2024/405
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2024 654 TDO1 n. CF: 11656511000 HTR BONIFICHE SRL 12/11/2024 12/12/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZF73B69067 4.316,50 03/12/2024 -9
654 15/2024/PA del 04/12/2024 0
31/10/2024 2023/232
2024 655 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 25/11/2024 25/12/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 BOA9ADF391 7.060,35 04/12/2024 -21
655 187461 del BENEFIT 04/12/2024 0
22/11/2024 2024/404
2024 656 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.445,47  11/12/2024 -11
656 824500386865 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 12/12/2024 0
21/11/2024 31.10.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/423
18990
2024 657 TDO1 n. 15 del CF: 01738780673 CISREM srl 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.999-1 B2EC7AOAD3 1.200,00 13/12/2024 -16
657 15/11/2024 1rilevazione dati e analisi 13/12/2024 3
2024/276
2024 658 TDO1 n. 183/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 25/11/2024 25/12/2024 2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z9F3DA3A57 3.935,00 11/12/2024 -14
658 del 25/11/2024 11/12/2024 0
2023/496
2024 659 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B41C8AEFF9 412,50 11/12/2024 -17
659 0916169324 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/12/2024 0
28/11/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/389
Verde 800-242477
2024 660 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B4227B7CE7 1.012,50 11/12/2024 -17
660 0916169327 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/12/2024 0
28/11/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/391
Verde 800-242477
2024 661 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B35F513A75 300,00 11/12/2024 -17
661 0916169707 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/12/2024 0
28/11/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/360
Verde 800-242477
2024 662 TDO01 n. 477/00  CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 505,69 11/12/2024 -2
662 del 13/11/2024 11/12/2024 0
2024/383
2024 663 TDO1 n. 478/00  CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 926,52  11/12/2024 -2
663 del 13/11/2024 11/12/2024 0
2024/395
2024 664 TDO5 n. CF: 07960110158 BFF Bank S.p.A 13/11/2024 13/12/2024 2024-32003-1.03.02.17.999-1 315,83  16/12/2024 -7
664 90047000 del Interessi per ritardato pagamento, calcolati come da allegato 16/12/2024 10
21/10/2024 tabulato. 2024/421
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2024 665 TDO1 n. 28 del CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 16/11/2024 16/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 44.200,00 11/12/2024 -5
665 16/11/2024 11/12/2024 0
2024/327
2024 666 ~ TDO1n.498/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 28/11/2024 28/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 1.757,34  11/12/2024 -17
666 del 26/11/2024 11/12/2024 0
2024/418
2024 668 TDO1n.3791/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/12/2024 01/01/2025  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 11/12/2024 -21
668 del 30/11/2024 11/12/2024 0
2023/500
2024 669 TDO1 n. 229 del CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 16/11/2024 16/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 25.450,00 11/12/2024 -5
669 14/11/2024 11/12/2024 0
2023/585
2024 670  TDO1n.1268/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3F681441C 2.509,00 17/12/2024 -18
670 del 05/12/2024 18/12/2024 0
2024/372
2024 671 TDO1 n. 1270/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3F681441C 1.509,00 17/12/2024 -18
671 del 05/12/2024 18/12/2024 0
2024/372
2024 672 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 2.708,02 20/12/2024 -16
672 0020240002079 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/443
2024 673 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 648,89 20/12/2024 -16
673 0220240001504 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/443
2024 674 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 06/12/2024 05/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 3.741,16  24/12/2024 -18
674 969/2024/00 del 24/12/2024 6
30/11/2024 2023/590
2024 675 TDO1 n. 17 del CF: 01738780673 CISREM srl 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.999-1 B2EC7AOAD3 1.200,00 17/12/2024 -18
675 04/12/2024 2 rilevazione dati e analisi 18/12/2024 0
2024/276
2024 676 TDO1 n. 43 del CF: 08579110589 KERMES RESTAURI BENI ARTISTICI 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.010-1 B17878BA93 31.300,00 17/12/2024 -19
676 03/12/2024 S.N.C. DI BALZANI CRISTINA - CORONAS - IACHINI 18/12/2024 0
Manutenzione dei gessi di proprieta” del Vittoriano e Palazzo 2024/124
Venezia per I'esposizione della mostra "La Dea Roma e
I'Altare della Patria". CAPITOLO DI SPESA 1.1.3.162-
1.03.02.09.010
2024 677 TDO6 n. 15 del CF: SPPLSN59P08D612E SUPPRESSA ALESSANDRO 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 9.778,00 20/12/2024 -13
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677 02/12/2024 ARCHITETTO 20/12/2024 0 24003
2024/398
2024 678 TDO1 n. 107 del CF: 11326761001 S.T.E.P.A. S.R.L. 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B27DB6C2F4 6.864,00 17/12/2024 -18
678 05/12/2024 Servizio manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 18/12/2024 0
tecnologici aree Vittoriano e Palazzo Venezia periodo dal 2024/239
22/07/24 al 22/10/24 - CIG B27DB6C2F4
2024 679 TDO1n. 811 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 38.709,63 17/12/2024 -18
679 05/12/2024 CIG B3293037EE 18/12/2024 0
2024/317
2024 680 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 06/12/2024 05/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  24/12/2024 -18
680 968/2024/00 del 24/12/2024 6
30/11/2024 2023/562
2024 681 TDO1 n. 150 del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  16/12/2024 -19
681 30/11/2024 SRL 16/12/2024 0
2024/195
2024 682 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 06/12/2024 05/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 802,14  20/12/2024 -16
682 0020240003419 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/444
2024 683 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI & 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 14.007,55 17/12/2024 -17
683 605/FE/2024 del PARTNERS 18/12/2024 0
03/12/2024 supporto legale in materia di contratti pubblici - novembre 2024/328
2024 CIG B33549BA22
2024 684 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 17/12/2024 -17
684 19 24 del 18/12/2024 0
04/12/2024 2024/117
2024 686 TDO1 n. E-166 del CF: 02676980275 TOSETTO SRL Unipersonale 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B31F327C5F 82.335,00 16/12/2024 -24
686 30/11/2024 16/12/2024 0
2024/314
2024 688 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 03/12/2024 02/01/2025  2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 16/12/2024 -17
688 24147330 del Fatturazione Mensile Posticipata 16/12/2024 0
30/11/2024 2024/70
2024 689 TD24 n. 68/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B419443E44 670,00 16/12/2024 -17
689 del 28/11/2024 UNIPERSONALE 16/12/2024 0
2024/392
2024 690 TDO1 n. 821/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 04/12/2024 03/01/2025  2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13C726FA7 500,00 16/12/2024 -18
690 del 30/11/2024 Fattura emessa Split Payment - Unidata 16/12/2024 0
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2024/111
2024 691 TDO1 n. 623/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.999-1 56.559,52 17/12/2024 -19
691 del 06/12/2024 18/12/2024 0
2024/105
2024 692 TDO1 n. 628/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.999-1 18.948,16  17/12/2024 -19
692 del 06/12/2024 18/12/2024 0
2024/209
2024 695 TD24 n. 1/1434  CF: 05833690489 DITEK SRLU 10/12/2024 09/01/2025 2024-32003-1.03.01.05.001-1 1.550,00 17/12/2024 -23
695 del 09/12/2024  Vendite 18/12/2024 0
2024/329
2024 696 TDO1n. 580 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 11/12/2024 10/01/2025  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89 20/12/2024 -21
696 10/12/2024 20/12/2024 0
2023/584
2024 698 TDO1 n. 5304 del CF: 02682980699 NEMESI Srl 06/12/2024 05/01/2025  2024-32003-1.03.01.02.001-1 B4850C6AF7 385,43  20/12/2024 -16
698 04/12/2024 PROCEDURA DI ACQUISTO N. 882583; ORDINATIVO N. 20/12/2024 0
8211771 2024/417
2024 700 TDO1 n. 158 del  CF: 02542040130 Vergani & Gasco S.r.l. 13/12/2024 12/01/2025 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B06251BC91 23.000,00 20/12/2024 -23
700 11/12/2024 20/12/2024 0
2023/589
2024 701 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.732,91  19/12/2024 -22
701 005094399034 del 20/12/2024 0 000000000000000
08/12/2024 2024/437
2024 702 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.678,03 19/12/2024 -22
702 005094399035 del 20/12/2024 0 0000000
08/12/2024 2024/438
2024 703 TDO1 n. 50/PA CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 11/12/2024 10/01/2025  2022-21013-1.03.02.13.003-1 9260110483 9.147,60  20/12/2024 -21
703 del 11/12/2024 20/12/2024 0
2022/81
2024 704 TDO1 n. 66-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 08/12/2024 07/01/2025  2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  20/12/2024 -18
704 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 20/12/2024 0
08/12/2024 2023/592
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.938,02  20/12/2024 -26
706 8W00667508 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 77,83  20/12/2024 -26
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707 8W00668801 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 268,79  20/12/2024 -26
708 8W00668716 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 77,83 20/12/2024 -26
709 8W00668748 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 80,05 20/12/2024 -26
710 8WO00672409 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 110,93 20/12/2024 -26
711 8W00672454 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 255,13 20/12/2024 -26
712 8W00672354 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 67,83  20/12/2024 -26
714 8WO00668715 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. 312/PA CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25ADC2007 2.268,00 20/12/2024 -22
718 del 30/11/2024 20/12/2024 0
2024/226
2024 TDO1 n. 313/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25ADC2007 1.436,50 20/12/2024 -22
719 del 30/11/2024 20/12/2024 0
2024/226
2024 TD24 n. 32/P del GES GROUP SRL 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B35A4F9062 28.758,72  20/12/2024 -20
720 30/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 20/12/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/326
pagamenti)
2024 TDO1 n. 534 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 20/12/2024 -21
721 29/11/2024 20/12/2024 0

2024/330




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B4CB196772 681,05 20/12/2024 -27
722 202453002343  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 20/12/2024 0
del 16/12/2024 2024/432
2024 TDO1 n. 28/2024 CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB7D98C81 5.750,00 23/12/2024 -21
728 del 13/12/2024 23/12/2024 0
2024/74
2024 TDO1 n. 213-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  20/12/2024 -26
730 del 16/12/2024 20/12/2024 0
2023/467
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/12/2024 13/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.067,28  19/12/2024 -25
731 824500441606 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 20/12/2024 0
12/12/2024 30.11.2024 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/439
19740
2024 TDO1 n. 79 del CF: 01915340366 STUDIO NICOLI DI GHEZZO GIOVANNI 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.19.010-1 BO991AEBC8 732,50  20/12/2024 -26
732 15/12/2024 E CORADAZZ| SAS 20/12/2024 0
2024/64
2024 TDO1 n. 54/2024 CF: SRMSNN55R58H501M Sarmati Susanna 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4CFDF4C9C 4.500,00 18/12/2024 -30
733 del 13/12/2024  Incarico per la riadesione di un frammento sulla statua IDILIO ~ 18/12/2024 0
PASTORALE di Angelo Zanelli del 1915 CIG B4CFDF4C9C 2024/433
2024 TDO1 n. CF: 05984211218 R-STORE SRL 18/12/2024 17/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B48A11C692 2.469,00 27/12/2024 -21
740 1856/FPA del Fattura Differita PA Split Pay 27/12/2024 0
10/12/2024 2024/339
2024 TDO1 n. 91 del CF: 05967911214 FERRASET S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2505F02A9 56.609,95 23/12/2024 -27
742 19/12/2024 23/12/2024 0 F84E1600108000
2024/218
TOTALE --> 6.229.169,65

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,5 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




